JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

1-1 6.040km

Pos No.
19
13
29
14
43
30

4
2049
2044
10 2026
11 2047
12 24
13 36
14 32
15 7

16 2041
17 2054
18 27
19 2048
20 2015
21 2023
22 2036
22= 17
24 2027
25 2053
26 2025
26= 39
28 2001
29 2005
30 18
31 11
32 2016
33 2055
34 2039
35 2018
36 2051
37 2006
38 2021
39 2008
40 2012
41 2045
42 2032
mp 1
mp 40

OCONOOUOPRWN=

Name

Matt Speake
Duncan Coombs
John Rocke
Jamie Stevenson
David Brickhill-Jones
Dave Abrams
Mark Bown
Roger Thetford
Quentin Harding
Jonathan Musgrave
Tim Tett

Peter Bray

Matt Whipple
Frantisek Pasek
Shea O'Boyle
Steve Keyes
Pete Helme

Ben Chesters
Colin Smith
John Duckworth
Jan Granstedt
Niall Reynolds
AN Other

Liam Corner
Gavin Clegg

Rob Lee

John Slater

Neil Conway
Alan Honey

Neil Harvatt
Josh Beech
Paul Taylor
Euan Barlow

Jiri Cabrhoch
Gunnar Gytri
Steve Hinshelwood
Peter Maliphant
Peter Couldery
Roger Mann
Paul Taylor
Pauline McAdam
Robert Parkinson
lan Nixon

Tim Britton

Club/Country
INT (GBR)
EUOC (GBR)
SHUOC (GBR)
EUOC (GBR)
SYO (GBR)
SHUOC (GBR)
BOK (GBR)
TVOC (GBR)
SROC (GBR)
MAROC (GBR)
SYO (GBR)
OK Ravinen (SWE)
SOC (GBR)
SK Kamenice (CZE)
CNOC (IRL)
SN (GBR)
BAOC (GBR)
SARUM (GBR)
SYO (GBR)
DVO (GBR)
Halden SK (NOR)
SBOC (GBR)
FVO (GBR)
MDOC (GBR)
WSX (GBR)
INT (GBR)
WCOC (GBR)
AIRE (GBR)
BOK (GBR)
HALO (GBR)
EBOR (GBR)
EPOC (GBR)
SLOW (GBR)
SK Kamenice (CZE)
Farde IL (NOR)
WAOC (GBR)
BOK (GBR)
GO (GBR)
BOK (GBR)
CLOK (GBR)
STAG (GBR)
NOC (GBR)
AIRE (GBR)
BOK (GBR)

17:22:11

Time
29:55
30:26
30:44
31:42
32:09
32:46
33:05
33:11
33:19
33:40
35:15
35:33
35:55
36:03
36:13
37:02
37:25
38:13
38:25
38:54
38:57
40:11
40:11
40:22
40:45
40:58
40:58
41:01
41:17
41:57
42:33
44:01
44:02
45:55
46:16
46:40
46:44
47:27
49:57
52:02
60:59
64:21
32:14
36:09
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

1-2 5.000km

Pos No.
19
43
29
13
30

4

1

40
2001
10 2025
11 2047
12 14
13 36
14 7

15 2023
16 11
17 2032
18 39
19 32
20 2015
21 2054
22 27
23 2005
24 2016
25 2044
26 2006
27 2048
28 2049
29 2027
30 2041
31 24
32 2055
33 17
34 2012
35 2018
36 2039
37 2051
38 2053
39 2026
40 2008
41 2036
42 18
43 2021
44 2045

OCONOOUOPRWN=

Name

Murray Strain
Richard Guillaume
Chris Smithard
Alisdair Mcleod
Robert Gardner
Clive Hallet
George Stevens
John Hartley
Steve Webb
David Eades
Mark Chapman
Huw Stradling
Sam Massey
Hugh Cashell
Knut Gustavsen
Yasha Chechik
Andrew Powell
Alan Irving
Vaclav Simon
Andy Jackson
Jason Edwards
Tom Stubbs
David Hunt
Mike Pedley
Julian Lailley
Christopher Kelsey
Dean Field
Dave Kingham
David McCann
Ross Maclagan
Graham Hemmingway
Pete Huzan
Rosalind Hussey
Nick Martin
Arne Bergsvaag
Vaclav Kroupa
Mike Bickle

Rob Hick

John Mason
David Palmer
Dave Mitchell
Brian Ward
Gary Simmons
Gerry Thomson

Club/Country
INT (GBR)
SYO (GBR)
SHUOC (GBR)
EUOC (GBR)
SHUOC (GBR)
BOK (GBR)
AIRE (GBR)
BOK (GBR)
AIRE (GBR)
INT (GBR)
SYO (GBR)
EUOC (GBR)
SOC (GBR)
CNOC (IRL)
Halden SK (NOR)
EBOR (GBR)
NOC (GBR)
WCOC (GBR)
SK Kamenice (CZE)
DVO (GBR)
BAOC (GBR)
SARUM (GBR)
BOK (GBR)
EPOC (GBR)
SROC (GBR)
BOK (GBR)
SYO (GBR)
TVOC (GBR)
MDOC (GBR)
SN (GBR)

OK Ravinen (SWE)
SLOW (GBR)
FVO (GBR)
CLOK (GBR)
Farde IL (NOR)
SK Kamenice (CZE)
WAOC (GBR)
WSX (GBR)
MAROC (GBR)
BOK (GBR)
SBOC (GBR)
HALO (GBR)
GO (GBR)
STAG (GBR)

17:22:11

Time
22:13
26:02
26:08
26:44
26:50
28:02
28:26
28:54
28:56
29:19
29:32
29:33
31:01
31:03
31:39
32:25
32:32
32:45
33:03
33:31
33:36
34:52
34:56
34:57
35:10
35:13
35:15
35:16
35:24
36:21
36:33
38:16
38:42
39:07
39:43
40:12
40:28
40:53
44:31
44:45
45:38
46:31
50:44
58:23
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

1-3 6.060km

os No.
4

7

19
14
32
2047
1
2025
40
39
2055
2053
30
2051
27
11
24
2015
2001
2054
2005
2023
2048
2016
2044
2049
2006
2018
2041
2012
2027
43
2008
2036
2039
17
2026
18
2045
2032
2021
13
29
36

CONOUITRWN=T

IS PAPPWWWWWWWWWWRRNNNNNNNNON = = = 2o
388 OO0V RONSTOOXNONRWN=-O0OOONOTRWN =

Name

Matt Crane
Colm Hill

Jegor Kostylev
Simon Gardner
Vaclav Nespor
Martin Ward
Ben Stevens
Graeme Ackland
Matt Franklin
Lewis Taylor
Phil Marsland
Dale Paget
Tom Beasant
Ronny Falk
Declan Gray
Jonny Malley
Richard Bean
David Lawson
Steve Watkins
Mick James
Phil Murray
Morten R Andersen
Richard Baxter
Graham Lloyd
Andy Quickfall
Steve Long
Alan Nesbit
Gjermund Guytri
Steve McKinley
Steve Libby
Steve Dempsey
Marcus Tett
Mark Burley
Leighton Anthony
Dan Stroka
Trevor Hoey
Paul McMillan
Charlotte Ward
Jason Simpson
Eddie Nicholson
Gareth Davis
Hector Haines
Kris Jones
Dave Currie

Club/Country
BOK (GBR)
CNOC (IRL)
INT (GBR)
EUOC (GBR)
SK Kamenice (CZE)
SYO (GBR)
AIRE (GBR)
INT (GBR)
BOK (GBR)
WCOC (GBR)
SLOW (GBR)
WSX (GBR)
SHUOC (GBR)
WAOC (GBR)
SARUM (GBR)
EBOR (GBR)
OK Ravinen (SWE)
DVO (GBR)
AIRE (GBR)
BAOC (GBR)
BOK (GBR)
Halden SK (NOR)
SYO (GBR)
EPOC (GBR)
SROC (GBR)
TVOC (GBR)
BOK (GBR)
Farde IL (NOR)
SN (GBR)
CLOK (GBR)
MDOC (GBR)
SYO (GBR)
BOK (GBR)
SBOC (GBR)
SK Kamenice (CZE)
FVO (GBR)
MAROC (GBR)
HALO (GBR)
STAG (GBR)
NOC (GBR)
GO (GBR)
EUOC (GBR)
SHUOC (GBR)
SOC (GBR)

17:22:11

Time
29:04
35:22
36:45
36:48
36:58
37:03
37:05
37:13
37:18
37:18
37:28
37:41
38:08
39:19
40:09
40:36
41:12
41:21
41:23
42:52
43:05
43:21
44:41
44:58
45:37
45:53
46:01
47:14
48:28
48:45
50:46
50:59
51:26
51:49
51:52
52:57
53:42
54:06
56:24
64:27
67:45
31:54
33:14
38:53
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

1-4 6.110km

Pos No.
28

2

15
37
20

3

23

5

38
10 6

11 16
12 25
13 2046
14 2020
15 2028
16 2017
17 41
18 22
19 35
20 2011
21 2033
22 31
23 21
24 12
25 8

26 2004
27 9

28 34
29 2013
30 2031
31 2052
32 2019
33 2038
34 2024
35 2010
36 2037
37 2029
38 2043
39 2050
40 2034
41 10
42 2035
43 42
44 2002
45 2040

OCONOOUOPRWN=

Name

Graham Gristwood
Carl Waaler Kaas
Oystein Kvaaal Osteri
Nick Barrable
Anthony Squire
Nick Simonin
Richard Robinson
Duncan Birtwistle
Andy Preston
Duncan Archer
Kyle Heron

Ed Nicholas
Alastair Buckley
Roger Goddard
Keith Masson
Jonathan Emberton
Scott Collier
Finlay Langan
Matthias Mahr
Julian Simpson
Chris McCartney
Dan Hartmann
Jack Wright
Craig Nolan
Ruairi Short
Mark Saunders
Brian Corbett
Tamir Alon

Robin Orr

Mick Lucking
Martin Skinner
Jason Inman
Antonin Prochazka
Simon Thopson
Josh Jenner

Neil Barton

Chris Harrison
Mark Edwards
Olivier Boucher
lan Bartlett

Mark Collis

Roo Hornby

Pete Owens
Martyn Broadest
Vince Roper

Club/Country
SHUOC (GBR)
Baekkelagets Sports Cl
EUOC (GBR)
SYO (GBR)
INT (GBR)
BOC (IRL)
NOC (GBR)
CLARO (GBR)
SYO (GBR)
CLOK (GBR)
FVO (GBR)
OUOC (GBR)
SYO (GBR)
FVO (GBR)
MV (GBR)
EPOC (GBR)
KERNO (GBR)
MAROC (GBR)
SLOW (GBR)
CLOK (GBR)
OD (GBR)
SHUOC (GBR)
LOC (GBR)
ESOC (GBR)
CNOC (IRL)
BOK (GBR)
CorkO (IRL)
SLOW (GBR)
CLYDE (GBR)
NOC (GBR)
WCOC (GBR)
FVO (GBR)
SK Kamenice (CZE)
HOC (GBR)
CHIG (GBR)
SELOC (GBR)
NGOC (GBR)
SROC (GBR)
VALMO (FRA)
QO (GBR)
DRONGO (GBR)
RAFO (GBR)
DEE (GBR)
AIRE (GBR)
SLOW (GBR)

17:22:11

Time
29:11
29:40
31:38
31:42
32:21
33:07
34:00
34:48
35:10
35:35
35:42
36:55
37:06
37:30
37:34
37:38
37:53
38:04
39:15
39:22
39:47
40:00
40:22
40:24
40:55
41:24
41:50
42:32
43:15
43:53
44:35
45:31
45:53
46:53
47:31
48:52
50:26
51:16
51:23
56:32
57:41
58:46
58:57
59:22
60:10
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

46 2009 Chris Johnson BOK (GBR)
47 2007 Jamie Hayward BOK (GBR)
48 2030 Laurence Snowden NGOC (GBR)

17:22:11

64:36
64:40
76:47
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

1-5 4.920km

Pos No.
1 38
2 28
3 2
= 16
5 37

6 23

7 35

8 2046
9 25
10 20
11 31
12 8

13 3

14 9

15 2004
16 2017
17 22
18 41
19 2011
20 2013
21 2028
22 2020
23 15
24 21

26 2019
27 2031
28 2052
29 2029
30 2033
31 34

32 10

33 2038
34 2002
35 2043
36 2030
37 2042
38 2037
39 2007
40 42

41 2040
42 2024
43 2050
44 2010
45 12

Name

Rob Baker
Dave Schorah
Eirik Watterdal
Tom Ryan
Neil Northrop
James Taylor
Tom Cochrane
Dave Peel
Mark McLeod
Jonny Gallier
Nic Barber
Conor Short
Alex Simonin
Cillin Corbett
Charles Daniel
Phil Scarf
Charlie Langan
lan Hargreaves
Paul Thornton
Steve Wilson
Nick Green
Gary Longhurst
Brian Armstrong
Rob Brownie
Charles Mayes
Brad Connor
Michael Napier
John Taylor
Andy Stott

Bill Nicolson
Ed Stott
Alistair Hindle
Petr Valasek
Nick Jones
Tony Marlow
John Fallows
Mike Maliphant
Tony Davies
John Simmons
Jon Hughes
Thomas Lindeborg
Lester Hartmann
Philippe Papin
Tom Edelsten
Bill Stevenson

Club/Country
SYO (GBR)
SHUOC (GBR)
Baekkelagets Sports CI
FVO (GBR)
SYO (GBR)
NOC (GBR)
SLOW (GBR)
SYO (GBR)
OUOC (GBR)
INT (GBR)
SHUOC (GBR)
CNOC (IRL)
BOC (IRL)
CorkO (IRL)
BOK (GBR)
EPOC (GBR)
MAROC (GBR)
KERNO (GBR)
CLOK (GBR)
CLYDE (GBR)
MV (GBR)
FVO (GBR)
EUOC (GBR)
LOC (GBR)
CLOK (GBR)
FVO (GBR)
NOC (GBR)
WCOC (GBR)
NGOC (GBR)
OD (GBR)
SLOW (GBR)
DRONGO (GBR)
SK Kamenice (CZE)
AIRE (GBR)
SROC (GBR)
NGOC (GBR)
SOC (GBR)
SELOC (GBR)
BOK (GBR)
DEE (GBR)
SLOW (GBR)
HOC (GBR)
VALMO (FRA)
CHIG (GBR)
ESOC (GBR)

17:22:11

Time
23:04
23:37
24:12
24:12
24:31
26:41
27:39
27:55
27:59
28:41
29:58
30:04
30:28
30:51
31:15
31:22
31:56
31:57
32:02
32:27
32:33
32:38
33:23
34:03
34:44
34:49
35:25
35:57
35:58
37:23
37:53
38:45
40:12
41:40
42:13
42:50
42:58
43:25
43:35
43:50
46:30
46:49
47:33
50:33
51:34
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

46 2034 David Holmes
47 5 Susan Birtwistle
48 2035 Chris Poole

49 2009 Peter Foster

QO (GBR)
CLARO (GBR)
RAFO (GBR)
BOK (GBR)

17:22:11

53:24
55:28
60:44
64:45
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

1-6 6.070km

Pos No.
37
23
28

2

35
20
16
21
2004
10 38
11 10
12 9

13 8

14 2017
15 41
16 6

17 2046
18 2020
19 2013
20 22
21 34
22 25
23 2028
24 2019
25 31
26 2024
27 2052
28 2031
29 2034
30 2010
31 2037
32 12
33 2011
34 2029
35 2043
36 2038
37 2033
38 2035
39 2040
40 42

OCONOOUOPRWN=

42 2002
43 15

44 2009
45 2042

Name

Oli Johnson
Peter Hodkinson
Ralph Street
Oystein Sorensen
Ed Catmur

Toni Louhisola
Ross Mclennan
Mike Mclver
Pete James
Shane Lynch
Eric Roller
Darren Burke
Kevin O'Boyle
James Logue
Shane Ohly
Alan Elder
Charlie Adams
Marcus Pinker
Donald Petrie
Calum Coombs
Gilad Harnik
lan Webb

Tony Burton
Jon Cross

Joe Taunton
Andy Monro
Andrew Bradley
Nick Evans
Richard Sansbury
Jason Haigh
Paul Turnrer
Andrew Lindsay
Chris Poole
Tom Mitchell
Gavin Smith
Jan Nemecek
Barry Elkington
Ade Chapman
Mike Garvin
Andy Campbell
Josh O'S-Hourihan
lan Marshall
Francis O'Reilly
Daniel Mann
Simon Bevan

Club/Country
SYO (GBR)
NOC (GBR)
SHUOC (GBR)
Baekkelagets Sports CI
SLOW (GBR)
INT (GBR)
FVO (GBR)
LOC (GBR)
BOK (GBR)
SYO (GBR)
DRONGO (GBR)
CorkO (IRL)
CNOC (IRL)
EPOC (GBR)
KERNO (GBR)
CLOK (GBR)
SYO (GBR)
FVO (GBR)
CLYDE (GBR)
MAROC (GBR)
SLOW (GBR)
OUOC (GBR)
MV (GBR)
FVO (GBR)
SHUOC (GBR)
HOC (GBR)
WCOC (GBR)
NOC (GBR)
QO (GBR)
CHIG (GBR)
SELOC (GBR)
ESOC (GBR)
CLOK (GBR)
NGOC (GBR)
SROC (GBR)
SK Kamenice (CZE)
OD (GBR)
RAFO (GBR)
SLOW (GBR)
DEE (GBR)
BOC (IRL)
AIRE (GBR)
EUOC (GBR)
BOK (GBR)
SOC (GBR)

17:22:11

Time
29:31
29:46
29:51
30:22
30:46
32:09
32:35
32:49
32:58
33:02
33:08
33:30
33:48
33:50
35:18
35:28
35:46
35:52
38:00
38:34
38:48
39:04
39:22
39:39
40:29
40:36
40:58
41:02
41:49
43:10
43:11
43:19
44:23
44:25
44:44
45:26
46:00
47:09
47:18
47:19
50:09
50:35
53:15
54:58
55:19
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

46 5 John Birtwistle
47 2030 Greg Best

48 2007 Jim Hayward
mp 2050 Pascal LéGéRe

CLARO (GBR)
NGOC (GBR)
BOK (GBR)
VALMO (FRA)

17:22:11

59:57
61:02
63:35
44:09
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

2-1 5.030km

Pos No.

106

6518
6519
107

121

6550
6549
6568
6565
10 6502
11 6525
12 119

13 109

14 116

15 114

16 6539
17 6509
18 120

19 112

20 105

21 6508
22 6520
23 6573
24 6530
25 6563
26 6516
27 6570
28 6512
29 6533
30 101

31 6526
32 123

33 6556
34 6560
35 6561
36 6576
37 6545
38 6544
39 6534
40 6524
41 6572
42 6506
43 6566
44 6541
45 6528

OCONOOUOPRWN=

Name

Helen Bridle
Peter Nicholls
Kevin Harding
Hollie Orr

Lauar Daniel
Peter Haynes
John Dowty

lan Turner
Mikhail Gryaznevich
Peter Haines
Nick Howlett
Monika Dolezalova
Alice Leake
Helen Hanstock
Joanna Halliday
Andy Emmerson
Paul Addison
Anja Stratford
Sarah Dunn
Heather Gardner
Malcolm Irvine
Clive Street

lan Sayer

John Britton
Paul Bradbury
Roger Scrutton
Keith Henderson
Dave Brown
Cliff Etherden
Faye Pinker
Derek Fryer
Rachel Pocock
Robin Smith
Colin West
Brian Jackson
Geoff Newton
David Mullins
Phil Hall

Philip Gristwood
Arthur Boyt
Martin Cross
Duncan Milne
Colin Duckworth
John Middler
Martin Powell

Club/Country
ESOC (GBR)
GO (GBR)

HH (GBR)
EUOC (GBR)
SYO (GBR)
SLOW (GBR)
SLOW (GBR)
WCH (GBR)
TVOC (GBR)
AIRE (GBR)
LOC (GBR)
SK Kamenice (CZE)
EUOC (GBR)
OUOC (GBR)
OD (GBR)

OD (GBR)
DVO (GBR)
SLOW (GBR)
MAROC (GBR)
EBOR (GBR)
DEE (GBR)
HH (GBR)
WSX (GBR)
MDOC (GBR)
SYO (GBR)
ESOC (GBR)
WIM (GBR)
EBOR (GBR)
MDOC (GBR)
AIRE (GBR)
LOC (GBR)
WAOC (GBR)
SOC (GBR)
SOS (GBR)
SROC (GBR)
MV (GBR)
SARUM (GBR)
SARUM (GBR)
MV (GBR)
KERNO (GBR)
WIM (GBR)
BOK (GBR)
TVOC (GBR)
OD (GBR)
LOC (GBR)

17:22:11

Time
29:44
29:47
32:40
33:18
33:48
33:53
34:04
34:06
34:13
34:14
34:36
35:08
35:17
35:34
35:45
37:13
37:35
37:52
39:30
39:46
40:24
40:51
41:09
41:55
42:01
42:46
43:03
43:45
43:56
44:08
45:04
45:57
48:04
48:23
48:41
48:58
49:26
49:36
50:57
52:01
53:56
53:59
55:00
55:47
61:37
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

46 6514
47 6536
mp 6574
mp 6522
mp 6547

Sheila Strain
Roger Coe
Steve Edmonds
Barry Houghton
David Kingdom

ELO (GBR)
NGOC (GBR)
DEVON (GBR)
HOC (GBR)
SAX (GBR)

17:22:11

62:08
64:53
36:24
52:05
54:00
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

2-2 4.470km

Pos No.

121

107

106

6508
6549
120

6561
119

6556
10 109

11 6574
12 114

13 6518
14 101

15 123

16 116

17 6565
18 6550
19 6539
20 6516
21 6509
22 6526
23 6512
24 105

25 6522
26 6530
27 6570
28 6524
29 6563
30 6520
31 6568
32 6502
33 6541
34 6534
35 6572
36 6533
37 6536
38 6519
39 112

40 6525
41 6576
42 6566
43 6528
44 6506
45 6514

OCONOOUOPRWN=

Name

Mairead Rocke
Hazel Wright
Rona Lindsay
Mike Smithard
Mike Murray
Becky Kingdon
John Carberry
Andrea Strakova
Jack Hutchinson
Chloe Haines
Tom Lilicrap
Lesley Ross
Mark Smith
Sarah Haines
Sophie Louth
Hanna Tuomisto
Jim Prowting
Jim Mallinson
Paul Furness
Crawford Lindsay
Doug Dickinson
Simon Cane
Barry Speake
Maria MKenzie
Andy White
Trevor Roberts
John Whittingham
Peter Morton
Arub Sahni

mick smith
Chris Boycott
Chris Burden
Trevor Simpson
Mike Elliot

John Walmsley
Graham Crawshaw
Pat McCleod
Keith Marsden
Denise Wright
Ann Smith

Mike Bolton
John Thompson
Bob Forster
Don Monro
Trina Rogerson

Club/Country
SYO (GBR)
EUOC (GBR)
ESOC (GBR)
DEE (GBR)
SLOW (GBR)
SLOW (GBR)
SROC (GBR)
SK Kamenice (CZE)
SOC (GBR)
EUOC (GBR)
DEVON (GBR)
OD (GBR)
GO (GBR)
AIRE (GBR)
WAOC (GBR)
OUOC (GBR)
TVOC (GBR)
SLOW (GBR)
OD (GBR)
ESOC (GBR)
DVO (GBR)
LOC (GBR)
EBOR (GBR)
EBOR (GBR)
HOC (GBR)
MDOC (GBR)
WIM (GBR)
KERNO (GBR)
SYO (GBR)
HH (GBR)
WCH (GBR)
AIRE (GBR)
OD (GBR)
MV (GBR)
WIM (GBR)
MDOC (GBR)
NGOC (GBR)
HH (GBR)
MAROC (GBR)
LOC (GBR)
MV (GBR)
TVOC (GBR)
LOC (GBR)
BOK (GBR)
ELO (GBR)

17:22:11

Time
26:58
29:28
31:00
31:38
31:39
32:01
32:13
32:16
32:35
32:58
33:39
34:25
35:38
36:07
37:09
37:57
38:27
38:45
38:54
39:35
40:08
40:26
40:41
40:42
41:02
41:09
41:28
41:43
41:50
42:34
44:01
44:19
44:28
44:42
45:24
49:21
49:39
50:20
50:44
52:55
53:21
53:49
56:01
56:32
57:26
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

46
47
48
49
50

6544
6545
6547
6560
6573

Brian Hart
Alan Yeadon
Martin Brice
John Collyer
Richard Arman

SARUM (GBR)
SARUM (GBR)
SAX (GBR)
SOS (GBR)
WSX (GBR)

17:22:11

59:19
60:30
60:45
65:17
74:41
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

2-3 5.080km

Pos No.

6518
121

107

105

101

6524
120

123

109

10 6565
11 6574
12 112

13 6566
14 6556
15 6561
16 6573
17 6549
18 6563
19 6530
20 6526
21 6509
22 6512
23 119

24 114

25 106

26 6519
27 6541
28 6570
29 6544
30 116

31 6539
32 6520
33 6516
34 6550
35 6508
36 6534
37 6536
38 6502
39 6547
40 6533
41 6572
42 6525
43 6522
44 6506
45 6576

OCONOOUOPRWN=

Name

James Crawford
Rachel Elder
Jessica Halliday
Maria Webster
Victoria Stevens
Gavin Henderson
Abi Weeds
Anna Falk
Rachel Majumdar
Alun Jones

Wilf Taylor

Kirsty Coombs
Richard Sharp
Philip Eeles
Martin Roome
Tim Houlder
Alan Leakey
Pete Gorvett
Andy Thornton
Derek Allison
Steve Kimberley
Steve Whitehead
Vladena Hrstkova
Marie Hauerslev
Helena Nolan
Alan Rosen

Alan Halliday
Chris Brandford
Jeff Butt

Blanka Collis
Mike Hampton
stan foster

David Kershaw
Charlie Turner
Chris Calow
Simon Ling
Steve Williams
Tony Carlyle
Jerry Purkis
Andrew Gregory
John Shucksmith
Steve Burge
Mike Farrington
Richard Raynstord
Peter Martin

Club/Country
GO (GBR)
SYO (GBR)
EUOC (GBR)
EBOR (GBR)
AIRE (GBR)
KERNO (GBR)
SLOW (GBR)
WAOC (GBR)
EUOC (GBR)
TVOC (GBR)
DEVON (GBR)
MAROC (GBR)
TVOC (GBR)
SOC (GBR)
SROC (GBR)
WSX (GBR)
SLOW (GBR)
SYO (GBR)
MDOC (GBR)
LOC (GBR)
DVO (GBR)
EBOR (GBR)
SK Kamenice (CZE)
OD (GBR)
ESOC (GBR)
HH (GBR)

OD (GBR)
WIM (GBR)
SARUM (GBR)
OUOC (GBR)
OD (GBR)

HH (GBR)
ESOC (GBR)
SLOW (GBR)
DEE (GBR)
MV (GBR)
NGOC (GBR)
AIRE (GBR)
SAX (GBR)
MDOC (GBR)
WIM (GBR)
LOC (GBR)
HOC (GBR)
BOK (GBR)
MV (GBR)

17:22:11

Time
29:54
30:07
32:06
32:12
32:14
32:17
32:49
33:09
33:23
33:57
34:04
34:37
35:02
35:13
35:22
35:39
35:43
35:45
35:49
35:56
36:42
36:45
37:52
38:13
38:58
40:15
40:36
40:43
41:24
42:00
43:34
43:37
43:48
44:04
44:06
44:44
45:07
46:48
47:45
49:23
50:17
55:40
57:30
57:55
59:00
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

46 6568
47 6545
48 6560
49 6514
mp 6528

Philip Green
David Nixon
Dave Skinner
Robin Strain
John Pullin

WCH (GBR)
SARUM (GBR)
SOS (GBR)
ELO (GBR)
LOC (GBR)

17:22:11

59:02
61:53
68:20
69:25
58:21
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

2-4 5.090km

Pos No Name

1 113 Helen Palmer

2 122  Jenny Johnson

3 6548 Chris Lewis

4 124 Charlotte Watson
5 117  Lucy Butt

6 104  Pippa Archer

7 102  Grace Crane

8 6527 Richard Lecky-Thompson
9 6501 Ali Wod

10 6504 Andy Lewsley

11 110 Janine Inman

12 108 Rebbeca Harding
13 115  Anne Edwards
14 6521 John Embrey

15 6538 Tony Feltbower
16 6575 Wilbert Hollinger
17 6557 Kevi Bracher

18 6569 Roger Thomas
19 6567 Mark Garside

20 6551 Richard Catmur
21 6517 Ronnie Nolan
22 6535 Neil Cameron
23 6546 Simon Greenwood
24 6510 Mike Godfree

25 6543 lan Pierce

26 6564 lan Cooper

27 6552 Yehuda Alon

28 6505 PatBenjamin

29 6540 Peter Carey

30 6537 Boris Spence

31 111 Liz White

32 6554 Joe House

33 6571 Eamon Staunton
34 6531 Alan Ogden

35 6553 Dave Lane

36 6559 John Williams
36= 6511 Stuart Swalwell
38 6562 David Rosen

39 6532 John Kewley

40 6555 Les Hooper

41 6523 Brry McGowan
42 6515 Rod Shaw

43 6529 Alan Heppenstall
disq 6558 Richard Barker

Club/Country
NOC (GBR)
SYO (GBR)
SBOC (GBR)
WCOC (GBR)
SARUM (GBR)
CLOK (GBR)
BOK (GBR)
LOC (GBR)
AIRE (GBR)
BL (GBR)
FVO (GBR)
EUOC (GBR)
OuUOC (GBR)
HOC (GBR)
OD (GBR)
LVO (IRL)
SOC (GBR)
WCOC (GBR)
WCH (GBR)
SLOW (GBR)
ESOC (GBR)
NGOC (GBR)
SAX (GBR)
DVO (GBR)
SARUM (GBR)
SYO (GBR)
SLOW (GBR)
BOK (GBR)
OD (GBR)
NN (GBR)
HOC (GBR)
SO (GBR)
WIM (GBR)
MDOC (GBR)
SN (GBR)
SOS (GBR)
DVO (GBR)
SROC (GBR)
MDOC (GBR)
SO (GBR)
HOC (GBR)
EPOC (GBR)
LOC (GBR)
SOS (GBR)

17:22:11

Time
30:55
33:31
33:55
34:07
34:08
34:35
34:41
34:54
36:07
37:02
37:27
37:49
39:05
39:39
40:42
41:45
42:01
42:15
42:46
45:40
46:38
48:31
48:39
48:44
48:52
49:04
49:08
49:31
50:29
50:31
51:54
54:05
54:15
55:17
55:55
56:51
56:51
59:03
61:26
62:28
67:22
72:57
91:17
63:26
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

2-5 4.500km

Pos No.

6517
124

122

108

113

102

115

6543
6521
10 104

11 117

12 6501
12= 6567
14 6546
15 6540
16 6527
17 6552
18 6542
19 6538
20 6555
21 6564
22 6557
23 110

24 6554
25 6531
26 6569
27 6510
28 6553
29 6529
30 6575
31 6559
32 6523
33 6562
34 6504
35 111

36 6551
37 6511
38 6571
39 6535
40 6505
41 6515
42 6537
43 6532
44 6548
45 6558

OCONOOUOPRWN=

Name

James Williams
Rosie Watson

Kim Baxter
Jessica Orr

Jenny Evans

Isla Simmons
Ruth Holmes
Mark White

Brian Hughes
Jenny Thornton
Jackie Butt

Tony Thornley
John Robinson
Simon Blanchflower
Peter Guillaume
Steve Buckley
Andy Robinson
Dave Bales

Bob Brandon

Paul Wilson

Colin Best
Charlie Richardson
Beccy Osborn
Barrie Pearson
Dave Mawdsey
Roger Jackson
Robert Shooter
Phil Beale

Geoff Price

Philip Baxter
John Russell

Bob Scott

Philip Gager
Clyde Mitchell
Lindsay McMillan
David Roach
Ranald Macdonald
Richard Brightman
Bob Teed

Robin Walker
Anthony Greenwood
David Brook

Pete Lomas

Peter Seward
Jack Isbester

Club/Country
ESOC (GBR)
WCOC (GBR)
SYO (GBR)
EUOC (GBR)
NOC (GBR)
BOK (GBR)
OuUOC (GBR)
SARUM (GBR)
HOC (GBR)
CLOK (GBR)
SARUM (GBR)
AIRE (GBR)
WCH (GBR)
SAX (GBR)
OD (GBR)
LOC (GBR)
SLOW (GBR)
POTOC (GBR)
OD (GBR)
SO (GBR)
SYO (GBR)
SOC (GBR)
FVO (GBR)
SO (GBR)
MDOC (GBR)
WCOC (GBR)
DVO (GBR)
SN (GBR)
LOC (GBR)
LVO (IRL)
SOS (GBR)
HOC (GBR)
SROC (GBR)
BL (GBR)
HOC (GBR)
SLOW (GBR)
DVO (GBR)
WIM (GBR)
NGOC (GBR)
BOK (GBR)
EPOC (GBR)
NN (GBR)
MDOC (GBR)
SBOC (GBR)
SOS (GBR)

17:22:11

Time
27:49
30:12
30:15
30:37
33:32
33:36
33:53
34:21
34:51
35:43
36:52
37:32
37:32
38:07
38:23
38:24
38:27
38:48
38:50
39:09
39:36
40:19
40:20
40:55
42:14
42:35
42:41
43:39
44:59
45:54
47:07
47:21
47:38
47:57
48:15
50:20
51:15
52:05
52:08
54:59
57:54
58:06
59:11
64:13
83:59
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

2-6 5.000km

Pos No.

111

104

108

122

6521
124

6501
117

6511
10 6551
11 115

12 6567
13 110

14 6538
15 102

16 6558
17 6552
18 6569
19 6527
20 6548
21 6557
22 6504
23 6554
24 6543
25 113

26 6515
27 6505
28 6546
29 6559
30 6562
31 6575
32 6553
33 6532
34 6537
35 6531
36 6535
37 6523
38 6542
39 6555
40 6564
41 6571
42 6540
mp 6529
mp 6510
mp 6517

OCONOOUOPRWN=

Name

Tessa Hill
Karen Poole
Kirsten Strain

Jo Stevenson
Andy Hemsted
Helen Winskill
Maurice Calvert
Alice Butt

John Hurley
Paul Street

Liz Bridge

Jan Howell
Fiona Berrow
Richard Gardner
Hanne Kinnunen
Peter Warland
Don McKerrow
David Downes
Tony Richardson
Roger Stein
Colin Hicks
Paul Johnson
John Franklin
Martin Goddard
Emily Powell
Richard Spendlove
Nick Ajderian
Mark Glaisher
Steve Robertson
Bill Hyslop
Gordon Stephens
Dave Chapman
Steve Fellbaum
Rob McKenna
lan Watson
Dave Hartley
Russ Fauset
Geoff Hollins
Jim Parker
Henry Marston
Kevin Pickering
Kevin Ross
Roger Smith
Rex Bleakman
Hugh Crawford

Club/Country
HOC (GBR)
CLOK (GBR)
EUOC (GBR)
SYO (GBR)
HOC (GBR)
WCOC (GBR)
AIRE (GBR)
SARUM (GBR)
DVO (GBR)
SLOW (GBR)
OuUOC (GBR)
WCH (GBR)
FVO (GBR)
OD (GBR)
BOK (GBR)
SOS (GBR)
SLOW (GBR)
WCOC (GBR)
LOC (GBR)
SBOC (GBR)
SOC (GBR)
BL (GBR)

SO (GBR)
SARUM (GBR)
NOC (GBR)
EPOC (GBR)
BOK (GBR)
SAX (GBR)
SOS (GBR)
SROC (GBR)
LVO (IRL)

SN (GBR)
MDOC (GBR)
NN (GBR)
MDOC (GBR)
NGOC (GBR)
HOC (GBR)
POTOC (GBR)
SO (GBR)
SYO (GBR)
WIM (GBR)
OD (GBR)
LOC (GBR)
DVO (GBR)
ESOC (GBR)

17:22:11

Time
30:15
30:51
31:10
31:14
32:03
32:14
34:25
34:49
34:59
36:02
36:08
37:06
37:08
37:56
38:22
38:58
40:57
40:59
41:51
41:52
42:29
43:01
43:51
44:02
44:11
44:14
45:12
45:17
48:08
48:32
49:16
49:45
50:36
51:50
51:55
56:02
59:25
61:09
61:52
63:51
67:22
72:41
44:45
47:32
53:44
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

3-1 4.120km

Pos No. Name

1 257  Sean Knight

2 221 Roger Bryant

3 250 Mark Stodgell

4 230 Richard Purkis
5 226  Gianreto Schaad
6 254  Dave Godfrey
7 213 lan Marsden

8 246  Daniel Fopma
9 210 Helen Gardner
10 236  Darrell High

11 224 Nick Pullen

12 203 Andrew Evans
13 2119 Karen Nash

14 231 Ben Mitchell

15 244  Jeremy Parr

16 2112 Lorna Eades
17 225  Daniel Pfulg

18 237 Peter Chapman
19 2117 Karen Jones
20 207 Paul Goodhead
21 2125 Anne Salisbury
22 247  Jeremy Hill

23 223 Andy Bray

24 2109 Amanda Crawshaw
25 216  Rory Percival
26 2123 Lynne Thomas
27 201 Bruce Woodley
28 249 Mike Musters
29 228 Adam Poole

30 2111 Angela Darley
31 2101 Ruth Ker

32 220  Will Hancock
33 2106 Rachel Wilson
34 2120 Louise Walker
35 2104 Jenny Selly

36 2113 Heather Fellbaum
37 217  Barry Breed

38 208 Nev Myers

39 2116 Miluse Prochazkova
mp 2127 Alice Bedwell

Club/Country
LVO (IRL)
MDOC (GBR)
WCH (GBR)
SAX (GBR)
OLV ZUG (SuUl)
BAOC (GBR)
HH (GBR)
TVOC (GBR)
EUOC (GBR)
SO (GBR)
NOR (GBR)
DFOK (GBR)
SROC (GBR)
SBOC (GBR)
SWOC (GBR)
INT (GBR)
OLV ZUG (SuUl)
SO (GBR)
SLOW (GBR)
DVO (GBR)
WAROC (GBR)
TVOC (GBR)
NGOC (GBR)
EPOC (GBR)
HH (GBR)
WCOC (GBR)
AIRE (GBR)
WCH (GBR)
RAFO (GBR)
GO (GBR)
AIRE (GBR)
KERNO (GBR)
CLYDE (GBR)
SUFFOC (GBR)
BOK (GBR)
MDOC (GBR)
HH (GBR)
EBOR (GBR)
SK Kamenice (CZE)
BOK (GBR)

17:22:11

Time
24:49
24:54
25:12
25:38
25:41
25:55
25:58
26:04
26:42
27:03
27:35
29:20
29:33
29:54
31:08
31:17
31:24
31:25
32:06
35:05
35:27
36:07
36:41
36:55
37:03
37:22
38:05
38:07
38:38
39:34
39:59
40:18
41:56
42:28
42:58
43:44
48:57
50:09
54:43
29:31
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

3-2 3.390km

Pos No. Name

1 237  Darell High

2 236 Neil Crickmore
3 213  Chris Young

4 225  Stefan Hess

5 221 Alex McCann

6 250  Gareth Little

7 2112 Mary Ross

8 230 Mark Purkis

9 246 lan Buxton

10 2109 Jackie Scarf

11 254  Paul L'Estrange
12 231 Phil Jenkins

13 2101 Lindsey King
14 228  Keith McCarthy
15 257  Greg McCann
16 249 Douglas Craig
17 220 Mark Lockett
18 2125 Julia Laverack
19 2119 Mary Ockenden
20 207 Rory Sellar

21 226 Roland Zahner
22 216 Kevin Parkes
23 2113 Jane McCann
24 244  John Mills

25 2117 Chris Robinson
26 224 Peter Waldron
27 2123 Debbie Watson
28 201 Sam Brown

29 210 Nicola Gardner
30 2127 Jackie Hallett
31 203 Louise Sylva
32 2111 Jenny Nicholls
33 205 Paul Oates

34 2106 LizOrr

35 223 Paul Taunton
36 208 Jim Harrison
37 2120 Sally Wilkinson
38 2104 Gwen Tanner
39 217 Paul Hearn

40 247  Christopher Dalton
41 2116 Sylva Matejkova

Club/Country
SO (GBR)

SO (GBR)

HH (GBR)

OLV ZUG (SuUl)
MDOC (GBR)
WCH (GBR)
INT (GBR)
SAX (GBR)
TVOC (GBR
EPOC (GBR
BAOC (GBR
SBOC (GBR
AIRE (GBR)
RAFO (GBR)

LVO (IRL)

WCH (GBR)
KERNO (GBR)
WAROC (GBR)
SROC (GBR)

DVO (GBR)

OLV ZUG (SuUl)

HH (GBR)

MDOC (GBR)
SWOC (GBR)
SLOW (GBR)

NOR (GBR)

WCOC (GBR)

AIRE (GBR)

EUOC (GBR)

BOK (GBR)

DFOK (GBR)

GO (GBR)

DFOK (GBR)
CLYDE (GBR)
NGOC (GBR)
EBOR (GBR)
SUFFOC (GBR)
BOK (GBR)

HH (GBR)

TVOC (GBR)

SK Kamenice (CZE)

~— N N

17:22:11

Time
18:52
19:18
20:11
21:17
21:36
23:32
23:58
24:47
25:23
26:22
26:31
26:44
26:51
27:14
28:29
29:09
29:14
29:16
29:26
29:35
30:07
30:38
30:41
30:42
30:56
32:52
33:04
33:09
33:17
34:03
34:23
35:04
35:52
37:00
39:20
40:55
41:19
41:53
43:52
44:13
50:04
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

3-3 4.080km

Pos No. Name

236  Alan Velecky
250 lain Stamp

228  Geoff Ellis

225  Oli Buholzer
213  Tim Street

221 Tom Fellbaum
231 Charlie Jenkins
257 Ivan Millar

244 Nick Silk

10 237  Mike Hooper

11 2109 Sarah Noot

12 2113 Vicky Thornton
13 2101 Sophie Brown
14 2125 Stuart Parker
15 201 Matthew Burden
16 207 Dave Bennett
17 2112 Jane Ackland
18 220  Graham Pring
19 2123 Susan Skinner
20 2127 Laura Pearson
21 2119 Sue Harding

22 210 Peter Gardner
23 230 Tim Scarbrough
24 216  Adam Leaf

25 247  John Dalton

26 254 Kevin Main

27 249 David Thomas
28 205 Sean Cronin

29 223 Sam Taunton
30 2106 Amelia Petrie
31 203  Steve Brockbank
32 2117 Kathy Haynes
33 217  Christopher Drew
34 2104 Jane Milne

35 2111 Christine Kiddier
36 246  James Head

37 2120 Sarah Mansel
38 2116 Regina Jezkova
39 208 Bill Grifiths

40 224  Derry Kelleher

OO UTA, WN =

Club/Country
SO (GBR)
WCH (GBR)
RAFO (GBR)
OLV ZUG (SuUl)
HH (GBR)
MDOC (GBR)
SBOC (GBR)
LVO (IRL)
SWOC (GBR)
SO (GBR)
EPOC (GBR)
MDOC (GBR)
AIRE (GBR)
WAROC (GBR)
AIRE (GBR)
DVO (GBR)
INT (GBR)
KERNO (GBR)
WCOC (GBR)
BOK (GBR)
SROC (GBR)
EUOC (GBR)
SAX (GBR)
HH (GBR)
TVOC (GBR)
BAOC (GBR)
WCH (GBR)
DFOK (GBR)
NGOC (GBR)
CLYDE (GBR)
DFOK (GBR)
SLOW (GBR)
HH (GBR)
BOK (GBR)
GO (GBR)
TVOC (GBR)
SUFFOC (GBR)
SK Kamenice (CZE)
EBOR (GBR)
NOR (GBR)

17:22:11

Time
23:28
24:29
24:43
24:50
24:51
25:35
25:35
26:05
31:01
31:49
32:11
32:14
32:23
33:08
33:13
33:16
34:04
34:33
35:33
35:59
36:14
37:19
37:46
37:47
38:32
39:00
39:39
40:46
41:14
41:24
42:34
42:59
43:37
46:51
49:30
51:22
51:54
52:27
56:41
58:09
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

3-4 4.100km

Pos No. Name

255  Paul Pickering
211 Duncan Grassie
2107 Niamh O'Boyle
215  Graham Parkes
235 Tim Beale

239 Alex Lines

218 Duncan Leeson
241 Matt Nash

209 Lova Chechik
10 253 Emmit Andrews
11 214  Simon Errington
12 232  Robert Farrington
13 227  William Kromhout
14 2124 Jitka Klinkerova
15 238  Steve Jarvis

16 202  Brian Flannelly
17 245 Martin Ricketts
18 204  Gordon Wilson
19 242 Neil Carter

20 222  Patrick Smyth
21 2121 Wendy Billing
22 2118 Ann Roller

23 2108 Sara Campbell
24 251 Peter Lake

25 248 Graham Louth
26 234 Simon Evans
27 2103 Sue Stevens

28 2105 Ann Cranke

29 2110 Emma Harrison
30 2102 Joyce Marshall
31 252  Andy French

32 233 Adam Hajek

33 2122 Carol Edwards
34 229 Peter Bell

35 2126 Pauline Tryner
36 2114 Samantha Martin
37 243 Peter Ribbans
38 212 Paddy Neligan
mp 206  Phil Craven

mp 2115 Jean Fitzgerald

OCONOOUOPRWN=

Club/Country
BAOC (GBR)
GRAMP (GBR)
CNOC (IRL)
HH (GBR)

SN (GBR)

SO (GBR)
HOC (GBR)
SROC (GBR)
EBOR (GBR)
BAOC (GBR)
HH (GBR)
SHUOC (GBR)
QO (GBR)

SK Kamenice (CZE)
SO (GBR)
CorkO (IRL)
TVOC (GBR)
DFOK (GBR)
SUFFOC (GBR)
NATO (GBR)
SYO (GBR)
SOS (GBR)
DEE (GBR)
WCH (GBR)
WAOC (GBR)
SLOW (GBR)
AIRE (GBR)
CLOK (GBR)
EPOC (GBR)
AIRE (GBR)
WIM (GBR)
SK Kamenice (CZE)
TVOC (GBR)
SAX (GBR)
SYO (GBR)
MV (GBR)
SWOC (GBR)
HALO (GBR)
DFOK (GBR)
SAX (GBR)

17:22:11

Time
22:49
22:53
24:00
24:06
24:35
25:11
25:49
25:53
26:02
26:23
27:02
27:23
29:37
29:54
30:05
30:34
30:40
30:45
30:55
31:04
32:34
32:35
33:22
34:35
35:26
35:30
35:31
35:34
35:54
37:01
37:07
37:31
37:57
38:06
39:10
42:21
43:57
55:16
64:29
76:47
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

3-5 3.370km

Pos No. Name
255 Kris Smith
241 John Ockenden
232 Tom Hecht
211 Evgueni Chepelin
219  Pat Squire
214 Mark Adams
202  Geroid Ryan
238 Simon Thraves
= 251  Andy Jeaves
10 229  Alan Hickling
11 253 Tim Sands
12 209  Stephen Clarke
13 218 Peter Ford
14 235 Andrew Cairns
15 239  Chris Lambert
16 234  Gordon Parker
17 2121 Mo Chapman
18 215  Kevin Fielding
19 233 Jan Nemecek
20 2102 Heather Phipps
21 2107 Bernie O'Boyle
22 2105 Diane Mayes
23 248  Chris Morley
24 227 Mike Crockett
25 204  Dave Dorling
26 206 Andy Elliott
27 2110 Helen Pedley
28 243  Jane Ritchie
29 212 Brian Slater
29= 252 Noel Smith
31 2108 Caroline Gregson
32 242 Rod Mansel
33 2103 Emily Wood
34 2126 Marcia Bradbury
35 2115 Rowan Purkis
36 2122 Inara Gipsle
37 2124 Petra Safkova
38 222 Fred Miller
39 2114 Jacqueline Olive
40 2118 Sharon Warland
mp 245  Ali Kempson

OO WN =

Club/Country
BAOC (GBR)
SROC (GBR)
SHUOC (GBR)
GRAMP (GBR)
INT (GBR)

HH (GBR)
CorkO (IRL)
SO (GBR)
WCH (GBR)
SAX (GBR)
BAOC (GBR)
EBOR (GBR)
HOC (GBR)
SN (GBR)

SO (GBR)
SLOW (GBR)
SYO (GBR)
HH (GBR)

SK Kamenice (CZE)
AIRE (GBR)
CNOC (IRL)
CLOK (GBR)
WAOC (GBR)
QO (GBR)
DFOK (GBR)
DFOK (GBR)
EPOC (GBR)
SWOC (GBR)
HALO (GBR)
WIM (GBR)
DEE (GBR)
SUFFOC (GBR)
AIRE (GBR)
SYO (GBR)
SAX (GBR)
TVOC (GBR)
SK Kamenice (CZE)
NATO (GBR)
MV (GBR)
SOS (GBR)
TVOC (GBR)

17:22:11

Time
20:12
20:28
21:06
21:07
22:06
23:00
23:25
24:11
24:11
24:35
24:37
25:02
25:36
25:41
26:07
27:55
28:05
28:50
29:13
31:21
32:00
32:10
32:13
34:34
35:20
35:45
35:56
36:04
37:30
37:30
37:45
37:47
39:56
41:00
42:13
42:53
43:40
49:18
49:42
85:12
34:57
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

3-6 4.120km
Pos No. Name

1 255 Dave Rollins

2 253 Richard Barrett
3 233  Premysl Prasek
4 232  Ash Ambrose

5 238  Chris Hooker

6 241 Chris Nash

7 248  Andrew Stimson
8 251 Allan Williams

9 222 David Smyth

10 2121 Jenny Peel

11 211 lan Hamilton

12 234  Dan Findlay- Robinson
13 214 Neil Gostick

14 206 Mark Collins

15 252 Simon Brandford
16 209  Stuart Fraser

17 2124 Sarka Valaskova
18 239 Rob Lines

19 242  Clive Wilkinson
20 215 Mike Currie

21 2107 Ruth Lynam

22 2105 Jill Libby

23 235 Paul Fox

24 2115 Sarah Howes

25 202 Danny O'Hare
26 219 Graeme Ross
27 245  Gary Mills

28 2126 Lesley Ward

29 2118 Tracey Apperley
29= 227 John Chesters
31 212  Andrew Houlden
32 218  Julian Green

33 243 Kevin Bush

34 2122 Alison Smith

35 204  Sheralee Dorling
36 2108 Sian Calow

37 2110 Jo Emberton

38 2103 Wendy Carlyle
39 2102 Natasha Conway
40 2114 Sandra Vogel
mp 229  Simon Holford

Club/Country
BAOC (GBR)
BAOC (GBR)

SK Kamenice (CZE)

SHUOC (GBR)
SO (GBR)
SROC (GBR)
WAOC (GBR)
WCH (GBR)
NATO (GBR)
SYO (GBR)
GRAMP (GBR)
SLOW (GBR)
HH (GBR)
DFOK (GBR)
WIM (GBR)
EBOR (GBR)

SK Kamenice (CZE)

SO (GBR)

SUFFOC (GBR)

HH (GBR)
CNOC (IRL)
CLOK (GBR)
SN (GBR)
SAX (GBR)
CorkO (IRL)
INT (GBR)
TVOC (GBR)
SYO (GBR)
SOS (GBR)
QO (GBR)
HALO (GBR)
HOC (GBR)
SWOC (GBR)
TVOC (GBR)
DFOK (GBR)
DEE (GBR)
EPOC (GBR)
AIRE (GBR)
AIRE (GBR)
MV (GBR)
SAX (GBR)

17:22:11

Time
23:16
24:27
24:41
25:29
26:12
26:55
26:57
28:38
29:11
30:19
30:24
30:25
30:43
30:53
31:01
31:38
32:15
32:31
32:41
33:11
33:39
33:42
34:10
36:51
36:55
37:20
38:12
40:02
40:09
40:09
40:57
41:59
42:09
42:56
45:26
49:56
54:42
57:24
60:58
66:38



JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

4-1 3.390km

Pos No. Name

333  Zoe Harding

326  Kitty Bray

320  Lucy Harris

322 Pavla Mrazova
328  Lucy Thraves
6605 Liz Godfree

331 Caroline Moran
318  Sarah Scarbrough
6623 Sarah Brown

10 6617 Liz Phillips

11 6601 Stella Lewsley
12 330 Jane Morgan

13 321 Zuzana Strakova
14 332 Eleanor West

15 309 Kate Breed

16 329  Sue Crickmore
17 317  Lucy Benham

18 6631 Carol Pearce

19 336  Aurelie Kirilov
20 6611 Lynden Hartmann
21 6604 Jean Payne

22 6618 Elizabeth Furness
23 314  Gill Stott

24 337 Caroline Louth
25 307  Mary Carrick

26 6610 Jane Breed

27 312 Rachel Turner
28 6621 Liz Yeadou

29 6630 Lynn Brandford
mp 6616 Rae Lomas

OCONOOUOPRWN=

Club/Country
SROC (GBR)
SN (GBR)
SHUOC (GBR)
SK Kamenice (CZE)
SO (GBR)
DVO (GBR)
SOC (GBR)
SAX (GBR)
SLOW (GBR)
OD (GBR)

BL (GBR)
SOC (GBR)
SK Kamenice (CZE)
SOS (GBR)
HH (GBR)

SO (GBR)
SARUM (GBR)
DEVON (GBR)
VALMO (FRA)
HOC (GBR)
DEE (GBR)
OD (GBR)
NGOC (GBR)
WAOC (GBR)
HALO (GBR)
HH (GBR)
LOC (GBR)
SARUM (GBR)
WIM (GBR)
MDOC (GBR)

17:22:11

Time
22:45
23:08
23:19
24:33
24:58
25:41
25:50
26:08
26:25
26:42
27:29
27:48
29:26
30:07
31:22
31:34
31:44
35:03
35:04
35:44
36:42
37:07
38:41
44:36
44:39
45:07
45:32
48:01
49:37
41:53



JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

4-2 2.690km

Pos No. Name

328  Shona Masson
330  Christine Currie
322 Lucia Mackova
320  Sophie Thomas
326 Katherine Bett
307 Helen Smith
312  Alison Fryer
333  Sue Roome
321 Zofie Matejkova
10 309 Debbie Charlton
11 332 Emma Johnson
12 329  Alison Hooper
13 6623 Anne May

14 6601 Karen Blackburn
15 314 Emily Mitchell
16 336 Marie Boucher
17 318 Cate Slade

18 6631 Susan Hateley
19 331 Lisa James

20 337 Hazel Bickle

21 6618 Hilary Simpson
22 6604 Pat Moody

23 317 Jemma Davie
24 6610 Susan Marsden
25 6621 Mary Nixon

26 6611 Barbara Ford
27 6630 Gillian Cross
28 6605 Anne Kimberley
29 6617 Sue Bicknell

30 6616 Sue Birkinshaw

OCONOOUOPRWN=

Club/Country
SO (GBR)
SOC (GBR)
SK Kamenice (CZE)
SHUOC (GBR)
SN (GBR)
HALO (GBR)
LOC (GBR)
SROC (GBR)
SK Kamenice (CZE)
HH (GBR)
SOS (GBR)
SO (GBR)
SLOW (GBR)
BL (GBR)
NGOC (GBR)
VALMO (FRA)
SAX (GBR)
DEVON (GBR)
SOC (GBR)
WAOC (GBR)
OD (GBR)
DEE (GBR)
SARUM (GBR)
HH (GBR)
SARUM (GBR)
HOC (GBR)
WIM (GBR)
DVO (GBR)
OD (GBR)
MDOC (GBR)

17:22:11

Time
19:35
20:10
22:10
23:08
23:25
25:14
25:20
25:26
26:24
26:40
27:26
27:42
28:43
29:28
31:43
32:23
33:20
35:13
35:20
36:01
37:11
38:05
39:19
41:48
44:11
44:28
44:52
45:02
50:31
52:55
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

4-3 3.370km

Pos No. Name

330 Tamsin Moran
333  Katrin Harding
328 Rachel Collins
314  Heather Findlay
322  Zuzana Matejkova
326  Sue Bett

332 Nicola Robertson
317  Sophie Davie
336 Marie Desrumeaux
10 321 Tereza Klinkerova
11 320 Zoe Smithard

12 6601 Judy Johnson

13 6623 Diane Leakey

14 312  Becca McKenny
15 307 Helena Crutchley
16 331 Roger Morgan

17 6618 Jill Emmerson

18 6604 Pauline Smithard
19 6617 Sheila Carey

20 6616 Jan Ellis

21 6610 Jenny Gostick

22 337 Janet Cronk

23 329  Tracy Crickmore
24 6631 Tessa Stone

25 6621 Kerrie Benham
26 6605 Viv Macdonald
27 6611 Ruth Lockley

28 318  Jillian Holford
mp 309  Maire Convery
mp 6630 Jo Stanley

OCONOOUOPRWN=

Club/Country
SOC (GBR)
SROC (GBR)
SO (GBR)
NGOC (GBR)
SK Kamenice (CZE)
SN (GBR)
SOS (GBR)
SARUM (GBR)
VALMO (FRA)
SK Kamenice (CZE)
SHUOC (GBR)
BL (GBR)
SLOW (GBR)
LOC (GBR)
HALO (GBR)
SOC (GBR)
OD (GBR)
DEE (GBR)
OD (GBR)
MDOC (GBR)
HH (GBR)
WAOC (GBR)
SO (GBR)
DEVON (GBR)
SARUM (GBR)
DVO (GBR)
HOC (GBR)
SAX (GBR)
HH (GBR)
WIM (GBR)

17:22:11

Time
24:24
24:34
24:36
24:40
26:06
26:07
26:33
26:53
26:55
27:29
28:21
28:36
29:13
31:03
31:17
31:58
32:51
32:54
40:20
40:23
44:22
48:19
49:23
53:19
54:06
59:21
63:30
74:55
29:20
75:06
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

4-4 3.400km

Pos No. Name

1 319  Margaret Reynolds
2 301 Rose Burden

3 313 Liz Britton

4 334 Carys Morgan
5 327  Julia Jarvis

6 308 Laura Parkes
7 335  Jamie Buckley
8 316 Kirstin Maxwell
9 6609 Alison Harding
10 342  Susan Lambe
11 6602 Alison Simmons
12 6613 Judy Burge

13 349  Ingrid Franklin
14 6629 Kirsty Staunton
15 338 Helen Bickle
16 324  Vicky Whaley
17 305  Amy Brown

18 303  Lucy Taylor

19 6606 Helen Gardner
20 340 Karen French
21 304  Ann-Marie Duckworth
22 325  Ali McKerrow
23 306 Frances Brown
24 341 Carol Sands
25 6622 Denise Mullins
26 6619 Carolyn Marr
27 6615 Marie Roberts
28 6628 Hazel Waters
29 6624 Jenny Bray

30 339 Alison Yeates
31 315  Laura Rutty

32 6612 Carol Farrington
33 6603 Judy Nesbit

34 310 Penny Parkes
35 6625 Jane Lambert
36 6626 Lyn West

mp 323  Claire Godfrey
mp 6608 Mary Williams
mp 6607 Sheila Smith

Club/Country
SBOC (GBR)
AIRE (GBR)
MDOC (GBR)
SWOC (GBR)
SO (GBR)
HH (GBR)
SYO (GBR)
RR (GBR)
HH (GBR)
LVO (IRL)
BOK (GBR)
LOC (GBR)
Shuoc (GBR)
WIM (GBR)
WAOC (GBR)
SLOW (GBR)
EBOR (GBR)
CLOK (GBR)
EBOR (GBR)
WIM (GBR)
DVO (GBR)
SLOW (GBR)
FVO (GBR)
BAOC (GBR)
SARUM (GBR)
OD (GBR)
MDOC (GBR)
WCH (GBR)
SN (GBR)
WCH (GBR)
NGOC (GBR)
HOC (GBR)
BOK (GBR)
HH (GBR)
SO (GBR)
SOS (GBR)
BAOC (GBR)
ESOC (GBR)
EBOR (GBR)

17:22:11

Time
23:06
23:14
23:16
23:20
23:22
23:29
23:45
24:05
25:03
27:20
28:37
29:19
29:30
29:53
30:31
30:33
30:37
30:38
31:21
33:47
34:17
34:35
34:57
35:29
36:18
36:29
37:14
37:42
38:42
43:18
45:16
46:04
50:16
57:08
67:30
69:57
25:45
43:44
76:56
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

4-5 2.640km

Pos No. Name

1 324  Libby Schofield

2 306 Louise Longhurst
3 327  Alison High

4 340 Joanne Pickering
5 323 Voirrey Corkish

6 341 Kate Badham Thornhill
7 313  Stephanie Bryant
8 301 Jess Nixon

9 349  Charlotte Hunt
10 319  Sarah Jenkins

11 335 Kelly Candy

12 305 Sasha McKenzie
13 6602 Katy Dyer

14 303  Alana Wright

15 6613 Diana McClure
16 6609 Liz Drew

17 6606 Jill Smith

18 6628 Jane Christopher
19 308 Helen Errington
20 334  Annemieke Silk
21 342 Olivia Baxter

22 316 Eileen Maxwell
23 339 Susan Findlay-Robinson
24 6615 Irene Crawshaw
25 6607 Christine Roberts
26 6626 Geraldine Russell
27 6625 Susan Parker

28 6629 Vikki Crawford
29 304 Katie Swalwell
30 6624 Anne Cousins

31 6608 Anne Stevenson
32 6619 Karin Kirk

33 338  Muriel Scaife

34 315 Ros Taunton

35 6612 Penny Hemsted
36 310 Kathryn Hearn
37 6622 PatHart

mp 325 Emma Cochrane
mp 6603 Patricia Walker

Club/Country
SLOW (GBR)
FVO (GBR)
SO (GBR)
WIM (GBR)
BAOC (GBR)
BAOC (GBR)
MDOC (GBR)
AIRE (GBR)
Shuoc (GBR)
SBOC (GBR)
SYO (GBR)
EBOR (GBR)
BOK (GBR)
CLOK (GBR)
LOC (GBR)
HH (GBR)
EBOR (GBR)
WCH (GBR)
HH (GBR)
SWOC (GBR)
LVO (IRL)
RR (GBR)
WCH (GBR)
MDOC (GBR)
EBOR (GBR)
SOS (GBR)
SO (GBR)
WIM (GBR)
DVO (GBR)
SN (GBR)
ESOC (GBR)
OD (GBR)
WAOC (GBR)
NGOC (GBR)
HOC (GBR)
HH (GBR)
SARUM (GBR)
SLOW (GBR)
BOK (GBR)

17:22:11

Time
19:18
19:51
20:32
20:35
21:14
21:23
22:19
22:23
22:25
22:43
23:20
23:36
24:22
24:25
24:52
25:01
25:09
25:23
25:30
25:57
26:05
26:28
28:23
30:59
32:21
32:49
35:25
36:52
37:30
37:58
42:21
45:40
47:10
48:30
49:20
55:39
61:36
26:49
52:18
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

4-6 3.420km

Pos No. Name

306  Angela Mudge
324  Sarah-Jane Gaffney
323  Julia Blomquist
308 Helen Pearce
6628 Beth Clayton

6609 Janet Rosen

327  Anna Chapman
335 Clare Baker

341 Woo Allen

10 339 Kerina Lake

10= 316 Karen Maxwell

12 313  Alice Fellbaum

13 349 Rachel Findlay-Robinson
14 301 Claire Towler

15 319  Katie Reynolds

16 334  Gill Manning

17 6615 Kate Bryant

18 6613 Beryl Offley

19 6625 Carol House

20 6624 Jane Archer

21 304  Jean Sellar

22 325 Katie Evans

23 6602 Jo Foster

24 303 Rebecca Simpson
25 338 Penny Bickle

26 340 Karen Crawford
27 6612 Marian White

28 6629 Sue Hands

29 342 Heather Cairns
29= 6606 Karen Clarke

31 6607 JanetLeake

32 6622 Charlotte Thornton
33 6626 Jenny Collyer

34 305 Pam Brown

35 310 Frances Goldingay
36 315 Rose Snowden
mp 6608 Janice Nisbet

mp 6619 Melanie Elkington
mp 6603 Christine King

OO UTA, WN =

Club/Country
FVO (GBR)
SLOW (GBR)
BAOC (GBR)
HH (GBR)
WCH (GBR)
HH (GBR)
SO (GBR)
SYO (GBR)
BAOC (GBR)
WCH (GBR)
RR (GBR)
MDOC (GBR)
Shuoc (GBR)
AIRE (GBR)
SBOC (GBR)
SWOC (GBR)
MDOC (GBR)
LOC (GBR)
SO (GBR)
SN (GBR)
DVO (GBR)
SLOW (GBR)
BOK (GBR)
CLOK (GBR)
WAOC (GBR)
WIM (GBR)
HOC (GBR)
WIM (GBR)
LVO (IRL)
EBOR (GBR)
EBOR (GBR)
SARUM (GBR)
SOS (GBR)
EBOR (GBR)
HH (GBR)
NGOC (GBR)
ESOC (GBR)
OD (GBR)
BOK (GBR)

17:22:11

Time
23:54
24:12
24:13
24:33
24:44
25:27
25:27
25:33
26:10
26:28
26:28
26:38
27:08
28:35
29:40
30:03
30:44
31:29
31:57
32:11
32:14
32:27
32:54
33:11
33:40
34:27
34:44
36:38
36:56
36:56
37:36
43:07
44:55
50:04
52:45
70:23
28:25
41:42
45:33
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

5-1 3.860km
Pos No. Name

1 4816 Matthew Halliday

2 4836 Matthew Penellum

3 4805 Chris Owens

4 4823 Martin Lovald Hellberg
5 4818 Stephen Reynolds

6 4806 Matthew Vokes

7 4832 Josh Owen

8 4809 Calum McLeod

9 4821 Matyas Cermak

10 4829 Oli Reynolds

11 4825 Michael Adams

12 4801 Joe Woodley

13 4812 Rowan Lee

14 4826 Alex Hall

15 4804 Darragh Lane

mp 4819 Jan Safka

Club/Country

OD (GBR)

LOC (GBR)

DEE (GBR)

SLOW (GBR)
SBOC (GBR)

DEE (GBR)

DEVON (GBR)
GRAMP (GBR)

SK Kamenice (CZE)
DEVON (GBR)
SYO (GBR)

AIRE (GBR)

NOC (GBR)

SYO (GBR)

CorkO (IRL)

SK Kamenice (CZE)

17:22:11

Time
19:41
23:02
23:09
24:49
24:52
24:54
27:08
29:21
30:39
30:58
35:57
37:48
42:01
56:37
62:50
56:26
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

5-2 3.870km

Pos No. Name

1 4817 Tom Butt

2 4815 Matthew Elkington
3 4822 (Gustav Lindeborg
4 4824 Aiden Smith

5 4827 Jonny Cronk

6 4833 Jack Millar

7 4820 Jan Valasek

8 4810 Anders Felde

9 4831 Luke Hayward

10 4835 Tim Morgan

11 4807 Luke Addison

12 4830 Will Fordyce

13 4811 Nick Malbon

14 4813 Jordan Webster
15 4808 Will Emberton

16 4803 Deirdre Ryan

Club/Country
SARUM (GBR)
OD (GBR)

SLOW (GBR)
SYO (GBR)
WAOC (GBR)
LVO (IRL)

SK Kamenice (CZE)
Halden SK (NOR)
DEVON (GBR)
SOC (GBR)

DVO (GBR)
DEVON (GBR)
NOC (GBR)

NOC (GBR)
EPOC (GBR)
CNOC (IRL)

17:22:11

Time
23:05
23:16
24:18
26:34
26:38
27:30
28:42
28:56
29:23
29:59
30:27
31:54
39:04
40:03
52:31
73:49
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

5-3 3.070km

Pos No.

OCONOOUOPRWN=

4824
4823
4810
4820
4827
4821
4807
4819
4818
4811
4802
4825
4809
4833
4806
4822
4817
4832
4805
4836
4816
4835
4829
4808
4830
4803
4801
4813
4831
4826
4812
4804
4815

Name
Zac Field
Alex Roach

Sander Kirkeboen Finsrud

Lukas Kettner

Tom Hemingway
Jakub Vesely
Nathan Lawson

Jiri Valasek
William Reynolds
Jamie Webb Bowen
Michael Hallett
Jake Field
Alexander Chepelin
Harry Millar

Ed Calow

Thomas Jones
Harry Butt

Sam Head

Philip Vokes

Sean Penellum
Stephen Elkington
Nick Moran

Ed Gow Smith
Alasdair Pedley
Alec Rapsom
Caoimhe O'Boyle
Scott Marshall
Jack Smith

Freddie Hill

Aiden Sahni

Jack Wickham
Padraig O'Donovan
Alastair Gardner

Club/Country
SYO (GBR)
SLOW (GBR)
Halden SK (NOR)
SK Kamenice (CZE)
WAOC (GBR)

SK Kamenice (CZE)
DVO (GBR)

SK Kamenice (CZE)
SBOC (GBR)
NOC (GBR)

BOK (GBR)

SYO (GBR)
GRAMP (GBR)
LVO (IRL)

DEE (GBR)
SLOW (GBR)
SARUM (GBR)
DEVON (GBR)
DEE (GBR)

LOC (GBR)

OD (GBR)

SOC (GBR)
DEVON (GBR)
EPOC (GBR)
DEVON (GBR)
CNOC (IRL)
AIRE (GBR)

NOC (GBR)
DEVON (GBR)
SYO (GBR)

NOC (GBR)
CorkO (IRL)

OD (GBR)

17:22:11

Time
18:13
18:24
18:41
18:42
18:52
18:53
20:03
20:40
21:08
21:20
21:24
21:39
21:49
22:08
22:22
22:25
23:11
23:16
23:48
24:36
24:54
27:29
29:16
29:45
29:49
29:58
30:20
34:48
38:43
49:01
53:50
96:00
23:41
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

5-4 3.840km

Pos No. Name

4824 Simon Bradbury
4820 Vojta Ketther
4815 William Gardner
4802 Adam Potter
4817 Jack Benham
4827 Thomas Louth
4808 Joey Scarf

4810 Anders Olaussen
4830 Jacob Shah

10 4811 William Parkinson
11 4822 Robert Jones

12 4803 Brian Hill

13 4835 Jamie Hicks

14 4807 Harriet Lawson
15 4833 Mark Stephens
16 4813 Sam Horsewill
17 4831 Guy Horswell

OCONOOUOPRWN=

Club/Country
SYO (GBR)

SK Kamenice (CZE)
OD (GBR)

BOK (GBR)
SARUM (GBR)
WAOC (GBR)
EPOC (GBR)
Halden SK (NOR)
DEVON (GBR)
NOC (GBR)
SLOW (GBR)
CNOC (IRL)

SOC (GBR)

DVO (GBR)

LVO (IRL)

NOC (GBR)
DEVON (GBR)

17:22:11

Time
22:54
23:16
24:44
25:07
25:11
27:00
27:10
27:11
28:14
28:16
29:47
30:14
31:53
32:09
32:59
33:52
46:11
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

5-5 3.850km

Pos No. Name

4805 Mike Beasant
4802 Ben Maliphant
4825 Robin Tett
4806 Olly Williams
4829 Matt Ryder
4809 Marnoch Hamilton
4819 Andrej Semik
4818 Sam Mitchell
4812 Harry Nicholson
10 4816 Hamish Rogers
11 4821 Tomas Kroupa
12 4826 Adam Bradbury
13 4804 Leslie Coughlan
14 4832 Simon Hayward
15 4823 Michael May

16 4836 Sam Jefferson
17 4801 Sam Wood

OCONOOUOPRWN=

Club/Country

DEE (GBR)

BOK (GBR)

SYO (GBR)

DEE (GBR)

DEVON (GBR)
GRAMP (GBR)

SK Kamenice (CZE)
SBOC (GBR)

NOC (GBR)

OD (GBR)

SK Kamenice (CZE)
SYO (GBR)

CorkO (IRL)
DEVON (GBR)
SLOW (GBR)

LOC (GBR)

AIRE (GBR)

17:22:11

Time
22:29
23:28
26:47
27:27
28:48
28:51
28:59
30:58
32:09
33:04
34:40
35:57
36:39
37:52
37:59
38:46
39:56
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

6-1 3.100km

Pos No.

4863
4857
4864
4851
4859
4868
4853
4856

OO WN =

Name

Sophie Kirk

Maiken Norsted Kildebo
Rachel Emmerson
Cerys Jones

Miranda Leaf

Katherine Hall

Shona Simmons

Siarlot Lloyd

Club/Country

OD (GBR)
Halden SK (NOR)
OD (GBR)

AIRE (GBR)

HH (GBR)

SYO (GBR)

BOK (GBR)
EPOC (GBR)

17:22:11

Time
19:31
21:15
22:25
25:01
27:14
28:24
28:31
47:58
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

6-2 3.090km

Pos No.
4854
4862
4852
4858
4869
4866
4867
4865
4860

0 4855

2 OONOOPRWN =

Name

Jessica Benjamin
Rhona McMillan
Laura Jones
Synnove Gustavsen
Hannah Bradley
Marie Prochazkova
Helen Ockenden
Helen Elkington
Katie Wright
Jessica Addison

Club/Country
BOK (GBR)
MAROC (GBR)
BARRO (GBR)
Halden SK (NOR)
WCOC (GBR)

SK Kamenice (CZE)
SROC (GBR)

OD (GBR)

LOC (GBR)

DVO (GBR)

17:22:11

Time
22:30
22:46
23:01
24:58
25:59
26:21
26:56
27:11
31:04
39:59
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JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

6-3 2.770km

Pos No.

4858
4852
4857
4864
4869
4859
4862
4866
4851
10 4863
11 4854
12 4868
13 4855
14 4865
15 4853
16 4867
17 4860
18 4856

OCONOOUOPRWN=

Name

Ingeborg Gustavsen
Sarah Jones

Gry Granstedt

Julie Emmerson
Katrina Hemingway
Becky Young
Frances Wright
Adela Brodska
Helen Wood
Heather Rogers
Chloe Potter
Louise Adams
Nicola Jackson
Amy Oliver

Ella Milne

Annie Ockenden
Chloe Bell

Megan Harrison

Club/Country
Halden SK (NOR)
BARRO (GBR)
Halden SK (NOR)
OD (GBR)
WCOC (GBR)

HH (GBR)
MAROC (GBR)
SK Kamenice (CZE)
AIRE (GBR)

OD (GBR)

BOK (GBR)

SYO (GBR)

DVO (GBR)

OD (GBR)

BOK (GBR)
SROC (GBR)
LOC (GBR)
EPOC (GBR)

17:22:11

Time
18:12
18:41
18:56
19:15
19:17
19:29
19:31
21:17
22:29
23:40
27:43
29:28
30:23
34:44
35:54
36:05
45:37
58:43
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6-4 3.130km

Pos No.
1 4858
2 4866
3 4862
4 4869
5 4860
6 4855
7 4852
8 4867
9 4854
mp 4865

Name

Froya Hauan Andersen
Kristyna Hlubuckova
Jessica Mason
Heather Wornham
Kirsten Bell

Amy Kimberley
Cerys Jones

Lisa Quickfall
Abigail Kerr

Zoe Nicolson

Club/Country
Halden SK (NOR)
SK Kamenice (CZE)
MAROC (GBR)
WCOC (GBR)
LOC (GBR)

DVO (GBR)
BARRO (GBR)
SROC (GBR)
BOK (GBR)

OD (GBR)

17:22:11

Time
22:11
23:12
23:42
27:12
27:14
29:31
29:53
32:16
40:11
34:35
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6-5 3.130km

Pos No.

4851
4863
4859
4864
4857
4868
4856
4853

OO WN =

Name

Florence Haines
Harriet Batten
Bryony Harding
Emma Kettley
Gina Granstedt
Cari Littler
Angharad Scarf
Jessica Milne

Club/Country
AIRE (GBR)

OD (GBR)

HH (GBR)

OD (GBR)
Halden SK (NOR)
SYO (GBR)
EPOC (GBR)
BOK (GBR)

17:22:11

Time
20:22
21:20
22:38
23:58
26:52
28:14
30:46
32:03

Page 42



JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

7-1 2.670km

Pos No.
4003
4007
4004
4009
4015
4006
4001
4020
4022

0 4012

2 OONOOPRWN =

Name

Niamh Corbett
Cathal O'Cleirigh
Sean Pickering
Tom Spencer
Sean Kearns
Robert Young
Laura King

Lea Boucher
Anita Ray
Charlotte Webster

Club/Country
CorkO (IRL)
IJS Ajax (IRL)
DEE (GBR)
LOC (GBR)
Fingal Orienteering (IRE
HH (GBR)
AIRE (GBR)
DEVON (GBR)
SLOW (GBR)
NOC (GBR)

17:22:11

Time
22:05
23:32
23:37
25:39
29:50
34:04
37:07
37:25
38:25
63:46
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7-2 2.730km

Pos No. Name

4011 Alistair Thornton
4021 William Louth
4010 Evelyn Mason
4017 Roderick Mansel
4008 Katie Wright
4005 George Simmons
4013 Penny Oliver
4014 Alistair Masson
4016 Ben Warland

10 4019 Heather Craig
mp 4002 Thomas Wilson

OCONOOUOPRWN=

Club/Country
MDOC (GBR)
WAOC (GBR)
MAROC (GBR)
SUFFOC (GBR)
LOC (GBR)
GO (GBR)

OD (GBR)

SO (GBR)
SOS (GBR)
WCH (GBR)
CLYDE (GBR)

17:22:11

Time
18:23
18:48
20:20
21:50
23:18
24:10
25:29
27:59
44:34
67:22
36:15
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7-3 1.960km

Pos No.

4014
4008
4021
4006
4004
4010
4001
4007
4005
10 4017
11 4011
12 4012
13 4002
14 4016
15 4015
16 4003
17 4013
18 4020
19 4009
20 4019
21 4022

OCONOOUOPRWN=

Name

Matthew Leitch
Stewart Allison
Catherine Hemingway
Sam Fielding
Hannah Hateley
Ewan McMillan
Holly Avis
Ruairi Long

Dan Couldery
Bronwen Mansel
James McCann
Tom Webster
Alice Wilson
Alex Birkett
Ciaran Kearns
Norah O'Brien
Sophie Oliver
Finlay Stone
Noah Howlett
Holly Stodgell
Zauida Rasool

Club/Country
SO (GBR)
LOC (GBR)
WAOC (GBR)
HH (GBR)
DEE (GBR)
MAROC (GBR)
AIRE (GBR)
IJS Ajax (IRL)
GO (GBR)
SUFFOC (GBR)
MDOC (GBR)
NOC (GBR)
CLYDE (GBR)
SOS (GBR)
Fingal Orienteering (IRE
CorkO (IRL)
OD (GBR)
DEVON (GBR)
LOC (GBR)
WCH (GBR)
SLOW (GBR)

17:22:11

Time
13:30
14:22
15:14
15:53
16:25
16:29
17:52
19:04
19:28
19:41
20:17
20:34
21:30
21:35
23:38
23:51
25:08
27:22
31:00
38:18
39:50
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7-4 2.740km

Pos No. Name

4014 Nick Jarvis

4017 Bryn Wilkinson
4008 James Allison
4011 Matthew Fellbaum
4013 Aimee Morse
4019 Sam Musters
4016 Thomas Birkett
4005 Chris Couldery
4002 Emma Wilson
4010 Jennifer Ricketts
4021 Owen Bourne

. 2 OCONOOUOPRWN =

- O

Club/Country
SO (GBR)
SUFFOC (GBR)
LOC (GBR)
MDOC (GBR)
OD (GBR)
WCH (GBR)
SOS (GBR)
GO (GBR)
CLYDE (GBR)
MAROC (GBR)
WAOC (GBR)

17:22:11

Time
16:06
17:01
18:38
19:10
20:03
20:44
21:39
26:14
31:54
31:57
42:28
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7-5 2.800km

Pos No.
1 4009
2 4007
3 4006
4 4012
5 4015
6 4004
7 4001
8 4003
9 4022
mp 4020

Name

Lois Jefferson
Roisin Long
James Errington
Hannah Horsewill
Donal Kearns
Evelyn Elmes
Lucy Haines
Ciara Fitzgerald
Jegan Durai
Ellie Stone

Club/Country
LOC (GBR)
IJS Ajax (IRL)
HH (GBR)
NOC (GBR)
Fingal Orienteering (IRE
DEE (GBR)
AIRE (GBR)
CorkO (IRL)
SLOW (GBR)
DEVON (GBR)

17:22:11

Time
22:02
25:54
27:31
29:20
32:59
36:41
45:09
57:25
58:29
30:58
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8-1 2.250km

Pos No.

1214
1204
1218
1210
1217
1201
1207
mp 1203
mp 1219

NooabrhwhN =

Name

Fiona Bunn
Joseph Wright
Frazer Smith
Jenny Dicken
Kate Skinner
Lachlan Haigh
Vaclav Valasek
Egil Frydenlund
Frances Kemp

Club/Country
TVOC (GBR)
MAROC (GBR)
WIM (GBR)

SOC (GBR)

WCOC (GBR)
CHIG (GBR)

SK Kamenice (CZE)
IF Sturla (NR)
BAOC (GBR)

17:22:11

Time
13:52
14:20
19:11
19:22
21:46
36:14
74:03
57:30
180:36

Page 48



JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

8-2 2.100km

Pos No.

1203
1204
1214
1217
1210
1218
1207
1201

OO WN =

Name

Ragnar Brevik
Megan Ricketts
David Bunn

Alastair Thomas
Pippy Dicken

Wilf Thomas
Magdalena Klinkenva
Oliver Brett

Club/Country

IF Sturla (NR)
MAROC (GBR)
TVOC (GBR)
WCOC (GBR)

SOC (GBR)

WIM (GBR)

SK Kamenice (CZE)
CHIG (GBR)

17:22:11

Time
18:18
18:28
20:38
22:03
35:43
40:48
47:53
66:22
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8-3 1.950km

Pos No.

1203
1204
1210
1214
1207
1218
1219
1217
1201

OCONOOUOPRWN=

Name

Sturla Frydenlund
Abigail Mason

Jamie Morgan
Alexander Dalton
Sebastian Sakfa
Rebecca Whittingham
Alex Kemp

Carys Thomas

Owen Haigh

Club/Country

IF Sturla (NR)
MAROC (GBR)
SOC (GBR)

TVOC (GBR)

SK Kamenice (CZE)
WIM (GBR)

BAOC (GBR)
WCOC (GBR)
CHIG (GBR)

17:22:11

Time
12:19
12:42
12:58
13:19
13:54
14:16
22:05
28:44
33:12
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8-4 2.270km

Pos No.
1206
1208
1205
1213
1212
1209
1202
1211
1215

0 1216

2 OONOOPRWN =

Name

Harrison McCartney
Harry Ashenden
John Dempsey
Yasmin Field
James Ackland
Jack Leitch
Gemma Gostick
Cornell Parr
Molly Pocock
Holly Craig

Club/Country
OD (GBR)
SN (GBR)
MDOC (GBR)
SYO (GBR)
SWOC (GBR)
SO (GBR)
HH (GBR)
SWOC (GBR)
WAOC (GBR)
WCH (GBR)

17:22:11

Time
12:44
14:25
15:16
15:24
15:37
15:43
15:50
28:17
28:46
43:59
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8-5 2.100km

Pos No. Name
1208 Megan Bett
1205 Rosie Ogden
1206 Jamie Nicolson
1215 Hannah Pocock
1212 Jasmine Silk
1209 Tom Jarvis
1213 Ronan Sahni
1211 Ailsa Graham
1216  Jasper Williams

0 1202 Alex Fielding

2 OONOOPRWN =

Club/Country
SN (GBR)
MDOC (GBR)
OD (GBR)
WAOC (GBR)
SWOC (GBR)
SO (GBR)
SYO (GBR)
SWOC (GBR)
WCH (GBR)
HH (GBR)

17:22:11

Time
15:35
20:44
21:58
23:14
27:50
29:18
29:59
31:54
58:38
72:27
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8-6 1.940km

Pos No.
1 1209
2 1205
3 1212
4 1208
5 1206
6 1202
7 1215
8 1216
9 1211
mp 1213

Name

Edward Lines
Tom McCann
Quinlan Silk
Thomas Howell
Ella-Rose McCartney
Jessica Hearn
Ed Scaife
Nadia Williams
Isaac Parr

Joe Field

Club/Country
SO (GBR)
MDOC (GBR)
SWOC (GBR)
SN (GBR)
OD (GBR)
HH (GBR)
WAOC (GBR)
WCH (GBR)
SWOC (GBR)
SYO (GBR)

17:22:11

Time
13:10
14:38
14:39
16:22
26:58
27:29
32:02
43:59
44:16
32:11
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9-1 4.500km

Pos No.

1071
1046
1099
1049
1008
1048
1094
1013
1086
10 1035
11 1010
12 1070
13 1100
14 1023
15 1067
16 1082
17 1079
18 1004
19 1033
20 1016
21 1050
22 1083
23 1064
24 1040
25 1006
26 1029
27 1025
28 1042
29 1060
30 1061
31 1018
32 1090
33 1058
34 1088
35 1044
36 1091
37 1017
38 1003
39 1066
40 1081
41 1019
42 1034
43 1102
44 1051
45 1085

OCONOOUOPRWN=

Name

Jeff Cobert
Stefan Koenig
James Haynes
Leif Thingsrud
Per Wirehn
Heinz Rueegg
Ben Windsor
Padraig Mulry
Tim Allsopp
Ronan Cleary
Chris Wright
Malcolm Graham
David Vincent
364708

Richard Davies
Rod Postlethwaite
Graham Watson
Beth Woodley
Phil Smithard
Martin Pickering
Eric Hully

Andy Clough

Ray Collins

Mark Webster
Mel Perry

Paul O'S Hourihan
Susan Ford
Charlie Reid
Human Number 9036
Derek Wise
Andrew Thompson
Helen Kelsey
Maggie Roach
Helan Fraser
Sian Gardner
Hana Skuckova
Neil McMillan
Lowri Jones

Sara Dyer

John Warren

Neil Croasdell
Louise Jones
Rodney Freeburn
Marian Denham
Eric Whapples

Club/Country
SYO (GBR)
OLG Ortenau (GER)
WAOC (GBR)
Oppsal-Oestmarka (NO
Byasen IL (NOR)
OLG Welsikon (SUI)
LEI (GBR)
CorkO (IRL)
BAOC (GBR)
LOK (GBR)
CLOK (GBR)
SWOC (GBR)
DVO (GBR)
GRAMP (GBR)
SPLOT (GBR)
WRE (GBR)
WCOC (GBR)
AIRE (GBR)
KFO (GBR)

DEE (GBR)

plus belle cuisine du mo
WRE (GBR)
SPLOT (GBR)
NOC (GBR)
AYROC (GBR)
IJS (IRL)

HOC (GBR)
NWOC (IRL)

SN (GBR)

SN (GBR)

EPOC (GBR)
BOK (GBR)
SLOW (GBR)
BKO (GBR)

OD (GBR)
DEVON (GBR)
ELO (GBR)
AIRE (GBR)
SPLOT (GBR)
WIM (GBR)
EPOC (GBR)
LOK (GBR)

Nor (GBR)
POTOC (GBR)
WSX (GBR)

17:22:11

Time
28:38
29:55
30:20
33:10
33:13
34:03
35:22
35:38
36:02
37:09
37:29
38:05
39:12
39:20
39:53
40:13
40:59
43:00
43:16
44:03
44:41
44:55
44:58
45:00
46:40
48:38
49:27
51:00
51:56
52:26
54:45
55:37
57:47
58:45
62:32
62:58
63:26
65:58
66:57
68:38
68:55
70:19
85:03
87:11
113:36
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mp
mp
mp
mp

1012
1028
1031
1021

Don Short

Snorre Frydenlund
Richard Bown
Sheila Colls

CNOC (IRL)
IF Sturla (NR)
KERNO (GBR)
ESOC (GBR)

17:22:11

50:03
59:50
75:55
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9-2 3.080km

Pos No.

1001
1043
1074
1038
1075
1022
1020
1002
1041
10 1054
11 1014
12 1009
13 1045
13= 1059
15 1080
16 1062
17 1011
18 1030
19 1101
20 1096
21 1093
22 1032
23 1047
24 1015
25 1077
26 1068
27 1065
28 1037
29 1005
30 1087
31 1078
32 1095
33 1057
34 1089
35 1039
36 1063
37 1092
38 1055
39 1097
40 1072
41 1007
42 1052
43 1024
44 1027
45 1084

OCONOOUOPRWN=

Name

Eoin Mccullough
Andrew Marr
Linn Kristine Gjesdal
lan Ditchfield
Joern Woldsdal
Havar Brevik
Beth Emberton
James Avis

Ben Lord

Mike Edwards
Liam O'Brien
Mark Libby

Ezra Lutton

Ruth King

Joyce Hemmingway
Clive Allen
Andrew Macpherson
Tim Andrews
Eion Casey
Helen Baxter
Mike Cullen

Dick Smith
Franziska Meier
Bob Elmes
Tracy Craig
Miriam Rosen
Helen Ashenden
Tom Chapman
Catherine Cherry
Alan Springett
Jon Eaton

Jill Stephens
Alan Heron
Stuart Hanstock
Victoria Harvey
Graham Harrison
Roger Hateley
Shirley Robinson
Helen Hampton
Jessica Fried|
Shirley Moss
Margaret Crocket
Matthew Hearn
John O'Meara
Mike Price

Club/Country
3ROC (IRL)

OD (GBR)
Varegg Norway (NOR)
MV (GBR)
Varegg/Gneist (NOR)
Fossum IF (NOR)
EPOC (GBR)
AIRE (GBR)
NOC (GBR)
RAFO (GBR)
CorkO (IRL)
CLOK (GBR)

OD (GBR)
SLOW (GBR)
WCOC (GBR)
SN (GBR)
CLYDE (GBR)
KERNO (GBR)
IJS Ajax (IRL)
LVO (IRL)
DEVON (GBR)
KERNO (GBR)
OLG Welsikon (SUI)
DEE (GBR)

WCH (GBR)
SROC (GBR)
SPLOT (GBR)
MOR (GBR)
AYROC (GBR)
BKO (GBR)
WCOC (GBR)
LVO (IRL)
SELOC (GBR)
BOK (GBR)
NGOC (GBR)
SOC (GBR)
DEVON (GBR)
SARUM (GBR)
CHIG (GBR)
TSV Brockum (GER)
BL (GBR)

QO (GBR)

HH (GBR)

HOC (GBR)
WRE (GBR)

17:22:11

Time
18:52
20:48
21:40
23:23
24:12
24:42
24:50
26:29
26:36
27:15
27:54
29:19
29:51
29:51
30:05
30:42
31:12
31:17
31:29
32:03
32:41
32:43
32:53
34:09
34:16
34:30
34:41
34:48
35:05
35:52
38:09
38:22
39:10
40:59
42:55
43:08
43:55
45:35
46:00
48:38
48:53
51:01
60:53
71:52
77:04
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46 1073 Paula Potter TVOC (GBR) 77:10
47 1036 David Bryant MAROC (GBR) 85:15
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9-3 3.070km

Pos No.

1047
1074
1101
1054
1023
1075
1008
1066
1005
1073
1020
1009
1049
1004
1046
1001
1013
1061
1036
1091
1080
1063
1050
1033
1018
1089
1022
1016
1094
1065
1035
1048
1002
1019
1017
1044
1064
1093
1051
1096
1090
1067
1086
1027
1043

A BEADADDADRMDRNWDWWOLOWWWWWWWWNDNNDNNNNNNN2 222223 30 200NN PRRWN=

Name

Esther Meier
Jonas Gjesdal
Jonathan Quinn
Dave Blomquist
Carolyn McLeod
Wenche Gjesdal
Snorre Hansen
Stephanie Moss
Joe Cherry

Peter Potter
Esther Logue
Eloise Wright
Petter Fure
Robert King
Kirsten Koenig
Cliona Mccullough
Jurik Schellekens
George Cairns
Trish Coombs
Martna Skukova
Mel Bradley

Ray Massey
Michel Arsac-England
Heather Smithard
Philip Thompson
Jack Kelsey
Marit Nersten
Hannah Irvine
Judith Holt
Merce Aloy
Frank Martindale
Camilla Rueegg
Greg Hull

Mary Emberton
Vanessa McMillan
John Bowman
Mike Molloy
Eleanor Taylor
Elizabeth Bales
Gavin Cairns
Caroline Potter
Michael Collins
Hilary Easteley
Karen Thompson
Phil Kirk

Club/Country

OLG Welsikon (SUI)
Varegg Norway (NOR)
IJS Ajax (IRL)
RAFO (GBR)
GRAMP (GBR)
Varegg/Gneist (NOR)
Byasen IL (NOR)
SPLOT (GBR)
AYROC (GBR)
TVOC (GBR)

EPOC (GBR)

CLOK (GBR)
Oppsal-Oestmarka (NO
AIRE (GBR)

OLG Ortenau (GER)
3ROC (IRL)

CorkO (IRL)

SN (GBR)

MAROC (GBR)
DEVON (GBR)
WCOC (GBR)

SOC (GBR)

plus belle cuisine du mo
KFO (GBR)

EPOC (GBR)

BOK (GBR)

Fossum IF (NOR)
DEE (GBR)

LEI (GBR)

SPLOT (GBR)

LOK (GBR)

OLG Welsikon (SUI)
AIRE (GBR)

EPOC (GBR)

ELO (GBR)

OD (GBR)

SPLOT (GBR)
DEVON (GBR)
POTOC (GBR)

LVO (IRL)

BOK (GBR)

SPLOT (GBR)
BAOC (GBR)

HOC (GBR)

OD (GBR)

17:22:11

Time
17:53
18:01
19:15
20:31
20:54
23:07
23:57
23:57
24:21
24:32
24:35
24:37
25:51
26:18
26:18
26:50
27:10
27:16
27:19
27:21
27:24
27:26
27:49
28:11
28:15
28:32
28:35
28:59
29:01
29:11
29:54
30:08
30:10
30:13
30:13
30:23
30:39
30:43
30:59
31:50
31:57
32:12
32:43
32:46
33:08
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46 1028
47 1003
48 1087
49 1095
50 1068
51 1078
52 1025
53 1100
54 1040
54= 1014
56 1015
57 1059
58 1034
59 1045
60 1097
61 1072
62 1076
63 1010
64 1079
65 1055
66 1011
67 1088
68 1071
69 1021
70 1007
71 1030
72 1042
73 1081
74 1057
75 1085
76 1029
77 1031
78 1006
79 1062
80 1060
81 1052
82 1083
83 1039
84 1032
85 1024
86 1058
87 1012
88 1038
89 1082
90 1070
91 1077
92 1102
93 1084

Magnhild Frydenlund
Jo Thornley
Catherine Springett
James Millar
Sarah Watkins
Lesley Wornham
Chris Hill

Emma Vincent
Julie Webster
Willie Fitzgerald
Helen Elmes
Ginny Catmur
Trina Cleary
Charlotte Boden
Rosa Hampton
Renate Willmann
Sue Lynch
Clarissa Napier
Alice Rea

Ricky Thoratou
Claire Macpherson
Tim Booth

Pat Marston
Brian Yates
Oban Lewsley
Rod Allday

Noel Bogle
Hilary Pickering
Joan Arnold

Liz Lockton

Dara O'Cleirigh
Annabel Pring
Theresa Perry
Alex Bett

Linda Cairns
Sandra Smith
Noreen Turner
Pat Cameron
Christine Vince
Peter Errington
Jeremy Oakenfull
Eileen Hill
Cynthia Ling
Lesley Norton
Rhona Graham
A N Other

Ruth Parsons
Cadi Price

IF Sturla (NR)
AIRE (GBR)
BKO (GBR)
LVO (IRL)
SROC (GBR)
WCOC (GBR)
HOC (GBR)
DVO (GBR)
NOC (GBR)
CorkO (IRL)
DEE (GBR)
SLOW (GBR)
LOK (GBR)
OD (GBR)
CHIG (GBR)
TSV Brockum (GER)
WCH (GBR)
CLOK (GBR)
WCOC (GBR)
SARUM (GBR)
CLYDE (GBR)
BKO (GBR)
SYO (GBR)
ESOC (GBR)
BL (GBR)
KERNO (GBR)
NWOC (IRL)
WIM (GBR)
SELOC (GBR)
WSX (GBR)
IJS (IRL)
KERNO (GBR)
AYROC (GBR)
SN (GBR)

SN (GBR)

QO (GBR)
WRE (GBR)
NGOC (GBR)
KERNO (GBR)
HH (GBR)
SLOW (GBR)
CNOC (IRL)
MV (GBR)
WRE (GBR)
SWOC (GBR)
WCH (GBR)
Nor (GBR)
WRE (GBR)

17:22:11

33:10
33:18
33:26
33:49
33:54
34:04
34:15
34:18
34:35
34:35
34:50
35:15
35:48
35:56
36:04
36:08
36:14
36:20
36:50
37:13
37:58
39:09
39:30
39:41
39:43
40:36
41:00
43:39
43:54
44:21
45:23
46:17
46:48
47:25
51:47
52:28
54:47
54:56
55:32
55:40
58:20
58:57
60:24
62:23
64:10
72:20
84:49
93:38
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mp
mp
mp
mp

1099
1092
1037
1041

Matthew Haynes
John Dyson
Carole Chapman
Jack Lord

WAOC (GBR)
DEVON (GBR)
MOR (GBR)
NOC (GBR)

17:22:11

24:14
27:38
31:40
43:06
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9-4 4.440km

Pos No.

1001
1074
1075
1054
1009
1037
1101
1020
1047
10 1005
11 1022
12 1055
13 1014
14 1011
15 1089
16 1002
17 1093
18 1043
19 1024
20 1057
21 1080
22 1015
23 1078
24 1087
25 1041
26 1097
27 1007
28 1096
29 1072
30 1062
31 1092
32 1063
33 1036
34 1077
35 1059
36 1038
37 1095
38 1032
39 1068
40 1030
41 1052
42 1084
43 1065
44 1045
45 1027

OCONOOUOPRWN=

Name

Calm Moran
Johs Gjesdal
Niklas Profors
Axel Blomquist
Chris Mackenzie
Eddie Harwood
Laurence Quinn
Ben Scarf

Mario Meier

Bob Cherry
Trond Brevik
Sam Giles
Dermot O'Sullivan
Alastair Dunlop
Cameron Davies
Sam Avis

Chris Garrett
Anthony Cross
David Heale
Stephen Round
Kate Charles
Andy Payne
Paul Tickner
Richard Rae
Mick Lord

Kate Brett
Richard Moss
Kenny Weir
Harald Fried|
Mike Bray
Nicholas Maxwell
Jes Dicken
Jonquil Nicholl
Cath Williams
Amanda Barlow
George Engelhardt
Mike Long
Arthur Vince
Karen Quickfall
Peter Heywood
Ruth Chesters
Richard Lewis
lan Moran

John Boden
Ashley Ford

Club/Country
3ROC (IRL)
Varegg Norway (NOR)
Varegg/Gneist (NOR)
RAFO (GBR)
CLOK (GBR)
MOR (GBR)

IJS Ajax (IRL)
EPOC (GBR)
OLG Welsikon (SUI)
AYROC (GBR)
Fossum IF (NOR)
SARUM (GBR)
CorkO (IRL)
CLYDE (GBR)
BOK (GBR)
AIRE (GBR)
DEVON (GBR)
OD (GBR)

HH (GBR)
SELOC (GBR)
WCOC (GBR)
DEE (GBR)
WCOC (GBR)
BKO (GBR)

NOC (GBR)
CHIG (GBR)

BL (GBR)

LVO (IRL)

TSV Brockum (GER)
SN (GBR)
DEVON (GBR)
SOC (GBR)
MAROC (GBR)
WCH (GBR)
SLOW (GBR)
MV (GBR)

LVO (IRL)
KERNO (GBR)
SROC (GBR)
KERNO (GBR)
QO (GBR)

WRE (GBR)
SPLOT (GBR)
OD (GBR)

HOC (GBR)

17:22:11

Time
26:32
26:46
27:36
28:19
28:57
29:29
29:32
29:59
31:07
32:07
32:38
33:29
36:45
37:16
37:38
39:39
41:21
41:48
43:25
43:59
44:07
45:36
46:03
47:44
48:36
49:14
49:38
49:52
50:54
51:25
51:31
51:43
53:04
53:05
53:10
54:31
55:24
55:53
57:22
61:51
62:43
62:54
65:25
69:28
71:25
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46 1076 Andrew Waters
47 1039 Gary Wakerley
48 1073 Peter Potter

WCH (GBR)
NGOC (GBR)
TVOC (GBR)

17:22:11

71:45
90:39
119:42

Page 62



JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

9-5 3.020km

Pos No.

OCONOGO P WN =

1008
1071
1086
1046
1028
1023
1029
1061
1044
1013
1090
1004
1060
1048
1016
1051
1088
1049
1067
1091
1018
1006
1064
1100
1021
1034
1010
1035
1033
1058
1003
1083
1017
1066
1040
1019
1094
1042
1082
1081
1070
1079
1099
1102
1050

Name

Hanne Merete Vefsnmo
Tony Hall

Steve Easteley
Viktor Tron

Aud Ellen Brevik
lan McLeod

John McCullough
Frank Edge

Anne Straube
James Giriffin
Keith Jones

Cathy Perree

Paul Wallace-Stock
Tabita Rueegg

Liz Hughes

Alison Corbett
Stephen Robinson
Hannah Jenkins
Chris Ashenden
Lew Bean

Sam Thompson
Stewart Durham
Simon Moss
Samantha Vincent
Simon Firth

Julie Cleary

Jim Elder

Graham Williams
Les Smithard
Heather Walton
Hilary Allen

Derek Turner

Neil McMillan
Christine Collins
Tony Horsewell
Linda Hayles
John Cooke

Ruth Blair

Martin Gibbons
Sue Spiller
Morven Graham
Gwen Rea

Mark Scaife

Paul Garton

Sally Arsac-England

Club/Country
Byasen IL (NOR)
SYO (GBR)
BAOC (GBR)
OLG Ortenau (GER)
IF Sturla (NR)
GRAMP (GBR)
IJS (IRL)

SN (GBR)

OD (GBR)
CorkO (IRL)
BOK (GBR)
AIRE (GBR)

SN (GBR)

OLG Welsikon (SUI)
DEE (GBR)
POTOC (GBR)
BKO (GBR)
Oppsal-Oestmarka (NO
SPLOT (GBR)
DEVON (GBR)
EPOC (GBR)
AYROC (GBR)
SPLOT (GBR)
DVO (GBR)
ESOC (GBR)
LOK (GBR)
CLOK (GBR)
LOK (GBR)

KFO (GBR)
SLOW (GBR)
AIRE (GBR)
WRE (GBR)
ELO (GBR)
SPLOT (GBR)
NOC (GBR)
EPOC (GBR)
LEI (GBR)
NWOC (IRL)
WRE (GBR)
WIM (GBR)
SWOC (GBR)
WCOC (GBR)
WAOC (GBR)
Nor (GBR)

plus belle cuisine du mo

17:22:11

Time
18:35
21:03
21:09
21:55
24:11
24:11
25:00
26:09
26:13
26:34
26:58
27:07
27:19
27:26
27:33
27:33
27:38
28:30
28:32
29:14
29:14
29:18
29:50
30:23
31:11
31:34
32:27
32:45
33:12
34:19
35:16
36:27
37:14
37:45
37:46
37:48
38:08
38:20
39:21
40:29
41:47
42:56
47:10
47:45
54:56



JK Relay - 05-Apr-2010

Timing by SPORTident - http://www.sportident.co.uk

46 1025 Holly O'Meara
47 1031 Sue Boyt

mp 1085 Andrew Houlder
mp 1012 Senen O'Boyle

HOC (GBR)
KERNO (GBR)
WSX (GBR)
CNOC (IRL)

17:22:11

55:09
58:52
18:45
719:07
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